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AZIENDA-PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N SIS

Honanaes Deve St




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegde ed amminisiralivar 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 08973561 (5 lineeurbane) - Fax 0997794247

Codicefiscde, PertitalVA en® di iscrizione a Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritte: € 5.407.272,00 - Capitde Socide versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.515 03/07/2020

8.558,30

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOQ

DI PAGAMENTO A FAVORE DI ;

DICONSI EURO:

PAGAMENTC: Bonifico

ottomilacinguecentocinquantotto e 30 / 100

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 8.G.

MANCARELLA PIETRO S.r.l.

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

74028 PULSANO (TA) )
Partita 1VA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

IBAN: 1T9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 244/A del 01/04/2020

PAGAMENTO FATTURE N,

258/A CIG Z6B298A403, 286/A CIG Z6F2CDO5FB, 184/A CIG
Z202064581, 183/A CIG Z2502C24741, 170/A CIG Z492C58AB0,

244/ A CIG Z6B29BA403

IMPORTO LORDO 8.558,30
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.558,30
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 8.558,30
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVI S| ONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
\\
NFRBILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

Voo




—
FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3230216864 Data SDI: 02/07/2020 20:16

Formato Trastissione: FPR12

Mittente

Destinatario

MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOLI - ZI.

74026 - PULSANO - TA-IT

P.IVA: [T02831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA® AREA DI TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657

74127 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: IT00146330733

Codice Ufiicio: SWKJPTT

* Dafi Fattura
- R ) e et e et e .
Natura Documento | Numero Data ! Importo Totale
Nota di credito ] 11/A 20200702 EUR 219,60

Dati ordine acquiste

I NG AL P ASES

[ore—

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Articolo : Descrizione E UM, f Qta i Pr. Unitario ; Pr Tomfe LIvA
00039 STORNO PARAALE NOSTRA FATTURA. N. 286/A DEL nr 1 180,00 180,00 %
20/04/2020 CAUSA SERVIZIO GIA' FATTURATO i
PRECEDENTEMENTE, i
ALR> ot
Dati Riepilago o .
e e e s e J P E
Natura/Esigibilita IVA . ALIVA | Imponibile ! Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% cen scissione pagamenti 22 % 180,00 39.60
Dati pagamento i ’
| N Data
Condizioni Pagamento Modalita t Importo | Istitute IBAN
Scadenza : !
Pagamento completo
Bonifico | 202008 ! EUR 180,00 | BANCA DI CREDITO IT9200881773060007000001514
30 COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo lnvio; 2R19L
Versione Style 2.8.1 e e
T T |
e ii‘f /.fLZ.QZ 5 !
A RE L e s




 witionts

FATTURAELETTRONICA

| MANCARELLA PIETRO SRL
| V1A COSTANTINOPOLI - ZL.

| 74026 - PULSANO - TA - IT

i P.IVA: [TD2831650735

i Cod. Fiscale: 02831690735

; Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

1d 5DI:3230216864 Data SOL: 02/07/2020 20:16
- e _Formato Traswissione: FPR12
“esiaiario , , ne: FPR12
' AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
' VIA CESARE BATTIST] 657
74121 - TARANTO - TA - IT

| P.IVA: ITD0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

_ Datf Fatura

b i i et m < o s < < e i o ot e i i oo = L% e e oo i e e
. Natura Documento ; Numero ] Data ImportoTotaIe

' Nota d| credito 11IA ; 2020-07-02 EUR 219,60

Dati ordine acquisto
Datl DDT
Dettagllo linee Fattura
Artjcolo Descrizione U.M. Qta Pr Um’cano " Pr. Totale VA

00039

STORNO PARZIALE NOSTRA FA'I'[URA N 286:’A DEL nr 1

180,00 180,00 2%

_ 20/04/2020 CAUSA SERVIZO GIA' FATTURATO

PRECEDENTEMENTE.

3
¢
:

H

A4 _‘if RN

Dati Riepilogo ‘ .
o e i - : : : - e b s et b e+ o e o e remee s o : e s v e e,
NaturalEslglbrllta VA AlLIVA Imponibile Imposta

S (sc155|one dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamerti

180,00 3%9.60

" Dati pagamento - "
1 ermen it i et e , : -~ . pio o o e — e N
, Condizioni Pagamento . Modalita Importe i Ifituto i IBAN
’ i i Scadenza | : :
e ot 8 SR T+ b Bkt 50 bt - e ek 0, e A AL R 1, Gkt s g oo i et ot s o a5 ey

; Pagamento completo

[E— R P o eeres e rrem s eeramrem e

Bonlﬁco 2020-09—
30

EUR 180 00 BANCA DI CREDITO , T9200881778080007000001514
| COOPERATIVO Df SAN MARZANO

| DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R18L

Versione Style 2.8.1

6 L5, 100




— e — ————— —

f— - . - _ i T - - s
=l T T L GFRICIO GO TRATITE ACQUISTI —= == _- " S| |~ = > ==F ~ = JZRICIO-PERSONALE - T
. _ veiaca condizions, ordine & coniratio__ __ variiice visitz di gscerizmiznto sanitario de! parsonale
D=zi= scadznzs pagamenio ‘
Contr. Rap. ri° dsi
DATA - rIRMA DEL RESPONSABILE
1Conv.n® ) ' d=l
N T T LT T o . .o - - —- ———-_ILRESP. UMITA'- PERSONALE - -
€r suparvisions
Detsrm. AD. n° dal p B n
‘ DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del ,
+ {Data scadznza pagameiio . -
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ‘?JUFFICIO MAGAZZING
) verifice quantita, documsnti e condizioni contratiualf
; L RESP. UNITA' CONTRATTI
X per supervisione Contr. Rep. n. del
| [DATA FIRMA
i |Pelib. C.A 1. del
i Delib. C.A. . del
UFFICIO RAGIONERIA
' verifica dafi cortabili Delib. C.A. 1. dal
: data scadznza pagamenio indicaia in fatiura - Dzia scedenzs pagamsenio
{ /_\\
' |data scsdenzu di pagamen’to presunt \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
;_" -t L Tt T - _"' - T T -y -— - -
i [DATA - FIRMA DEL/RESF, IL RESP. UNITA' TECNICA
. U o o per suparvisione
. 1L RESP. UNITA" WAB[U A" E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
' per supemsm e
] DA_']'_A FIRMA /
. | |
|- b= : :
! . UFFICIO TECNICO
‘ variiica perfeita esecuzione lavor
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
i - veriica dati tecnici ;
_ | Pata scadenza pagamento DATA__ . FIRMA DEL RESPONSABILE
~ 79 §°1.2.2)
DATA FIRMA i RESPONSABI@E’@‘ TECNICA
par supervisione “-\
DATA 7% FIRMA DEL RESPONSABILE
20 ST 2.4 &
L N
UNITA' AAGG. E PP.RR. : '
veriice confarimenio incarico
~{Confzrimaniod dal .. e PR LT
1.CAPD U\HTA' Aé GE.EPPRR. -+ -- e
TTDETA - FIRMA Tl




-1
éL .
FATTURAELETTRONICA 1d SDI: 2939590414 Data SDI: 11/05/2020 15:40
Formato Trasmissione: FPR12
Tittente Destinatario )
MANCAREL1 A PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
VIA COSTANTINOPOLI - ZL. VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T02831690736 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 02831690736
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Codice Ufficio; SWKJP7T
"Dati Fattura” Tremrr T ™ ’ o e =
Natura Documento i Numero tmperto Totale
Fattura 286/A 2020-04-20 EUR 913,29
:Dettagholmee Fattura e T T T o o T mmmmm omEm e e - !
o . R B E o
Asticolo | Descrizione UM. ;. Qti  PrUnitario | Pr. Totale ; IVA
00097 SMALTIMENTO CER 170802 Formulario XRIF§88547/19 del kg 1.770 0,18 318,60 2%
2010412020
00015 RACCOLTA E TRASPORTO nr 1 200,00 200,00 2%
00130 CAMPIONAMENTO nr 1 50,00 /(m 2%
00086 ANALISI {(Rappoerto di prova n, 9.50_20 del 28/02/2020} Senizio nr 1 180,00 (,1_80,00 22 %
di campionamento ed analisi del rifiuto avente codice CER T
170802 con raccolta cfo la Vs sede di Via Cesare Battisti a
Taranto (TA) e trasporto e smaltimento c/o impianto autorizzato.
Riferimento Ns preventivo di spesa n. 36 del 28/02/2020
Riferimento Lavoro n. $89/2020 del 27/04/2020 CIG
Z6F2CDO5FB
v g 08 g v oWy
i::) 0’::_: -8 L'} @k d"
" Dati Riepilogo rrm e i o ’ T B
s & e AN P el e Cvmnen i iR AR mesim e 4k R bR b Reel Bt mecorcene o oeros chors ol oo i o tn s e s 5 . m A A A A AALR ek r;_..,..m.n'......m..",._...._';..... s mmae 4 TE ko mm __l-—,---.—- SUpR— - ,,,..h_'
Natura/Esigibilita IVA 1 ALIVA | Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 748,60 164,69
Datx pagamento e e o e g e oot it i bt e e - e ot e v e o . SRR
A ,"..mg..k-_.w._m_m{ e i oy e o e e
L ! : E}ata i 4 H
Condizioni Pagamento Modalita { S t lmporto ! lstituto v IBAN
cadenza ; i j
Pagamento completo
Bonifico | 2020-06- | EUR 748,60 | BANCA DI CREDITO ITe200881779060007000001514
30 COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invia: 2R14A
Versione Style 2.7
g 5y i
.i:i......“-.rx "--"—---,_!' f‘iﬂ‘% v .{{0 r
'D\‘G\Mh?' & 9 4 6@ DATADL REETED MG D0
?
i




-

* FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2939590414 Data SDI: 11/05/2020 15:40
Formato Trasmlss:one FPR12

”Destmatario .

MANCARELL A PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOLI - 2.1,

74026 - PULSANO - TA= T

P.IVA: TTD2831690736

Ced. Fiscale; 02831690736

Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinaria)

' AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
| VIA CESARE BATTISTI 657
[ 74121 - TARANTO - TA - IT
{ P.VA: IT00146330733

i: Codice Ufficio: SWKJPTT :
i

Lon, &y Ly

Natura Documento { Data ! Importo Totale
o o e N
Fattura 286/A i 2020-04-20 | EUR913,29
7 Dettaglio finee Fattin E Lo et o
e b A : o : o e i 85 it o B e
Articolo Descrizione ! i Pr. Unitaric ! Pr. Totale l IVA
. : . i e 4 —— PP SR
B ‘ { !
ooog7 SMALTIMENTO CER 170802 Formulario XRIF898547/19 del i kg l 1770 0,18 31880 | 2%
20/04/2020 ! g i :
i L T i
00015 RACCOLTA E TRASPORTO 5 nr 1 200,00 j‘ 200,00 ; 22%
t f ] . i e —
00130 | CAMPIONAMENTO N 1 I 50,00 (50 031 2%
. . ; : !F _ﬂl i e
00086 . ANALIS! (Rapporto di prova n. 9.50_20 del 28/02/2020) Sendzio nr 1 180,00 ¢ (80,00 22%
. di campionamento ed analist del rifiuto avente codice CER L
170802 con raccolta o/o la Vs sede di Via Cesare Battisti a
! Taranto (TA) e trasporto e smaltimento c/o impianto auterizzato, . ‘
I Riferimento Ns preventivo di spesa n. 36 de! 28/02/2020 ‘
| Riferimento Lavoro n. S89/2020 del 27/04/2020 CIG
| ZBF2CDO5FB .
e - m'
N Ly 00
Dah Riepllogo -':?- o ' _ . Y
|'"' el AT CCAGL L S o b : & i i R , E ety
i Natura/Esigibilith VA COALIVA ¢ Imposta |
} Do s toesme e s 3o i ot o]
5 S {scissione dei pagamenti) lmp. 22% con scissione pagamenti : 22% i 164,69

BRGARE Bovs. Sl860 {’ ol

{ Condizioni Pagamento .- | Modalita | . Data . Importo | Istituto IBAN i
P . Scadenza : . !
! Pagamento completo !
; Bonifico . 2020-06- | EUR 748,60 | BANCA DI CREDITO 9200881 779060007000001514 1
i R COOPERATIVO DI SAN MARZANO
, | | ; DI SAN GIUSEPPE !
i \ ! ]
Dati Trasmittente: IT01641750702 - Progressive Imvio: 2R144
Versione Style 2.7

h’-‘-lh—q-—.._-_"_'mb w_'ﬂw-—‘““ﬁm'm

i L R /_1

DAT%Q.L —%-n.,_,,ig:x.'aa.r.’l MAE 202{]




.| e ... .. UFFICIO CONTRATTIE ACQUISTI | R B . UFFICIO PERSONALE _
verifica condizione, Ording e confratte” VEriiica visite di'acceriamento sanitario del personale ‘
Data scadenza pagamenio '
Contr. Rep. n° del ‘
S S -+ |-[PATA- - - . ---|FIRMA DEL RESPONSABILE :
—|Conv.n: del - S S . 5
L RESP. UNITA' PERSONALE :
per supervisione <
Determ. A.D. n® del :
DATA FIRMA f
Delib. C.A.n° del _ .
Data scadenza pagamento _ .
. %
DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO " UFFICIO MAGAZZINO i
- - verifica quantita, documenti & condizioni contra_ttu'ali g
IL RESP. UNITA' CONTRATTI : ' ]
-per supervisione Contr. Rep. n. del ]
- |PATA - - ... « |FIRMA 1
Delib. CA.n. del !
|
!
Delib. C.A. . del £
UFFICIO RAGIONERIA ‘ :
“verifica dati contabili Dehb CAn del 7
data scaderniza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento ‘g
data scadenza di pagamento presunta / A /]/ ‘ DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE B :
- DAiTﬁ‘ b }V.{/@%ﬂ FIRMA DEL RES O IL RESP, UNITA' TECNICA
. e ) Y : per supervisione ) '
IL RESP, UNITA' CONTARILATA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE ’
per supervisione
;}QT Yf Ol FIRMA[EEQAW,E@/ | ;

UFFICIO TECNICO
veriiica perfetta esecuzione laveri

Data scadenza pagamento

PAGAMENTC 60 GG. D.F.EM. I
FIRMA DEL RESPONSABILE

IL CAPO AREA INFORMATICA _E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA
17 oL )

]
e ——

DATA _[FiRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione ;\A

Dé@\y\E : FIRMA DEL HESPONSABILE (N}‘ i

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~ 3@ ;

verifica conferimento incarico Dy PAARE S 549) ._6@ -]-Hf ﬁ ' ) §
| ConterimE Nt el T s PRt PSP GO AP THEeT  Sol ST PasaT V, Fﬁ"dﬁa
RO - I-CAPO-UNITA-AA GG E-PP.RR:— —T;—_mnlio /A“‘Dul?"@[é/i(ji;a-mc%;—-gl «Aw(;/.&—- A , &g

DATA FIRMA - P " o e T - i




Azienda per la Mobilita noll'Area di Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

DITTA“ WAVCARTLLA SeL

A
-

oy
L)
K

L

“iﬂl Q,

o

CERTIAE
.wneq,;o

STHIERT p=dii i3

SEZIONE 1 ” LAVORO: S&% /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ommessa Originale | Protocollo  data Copia
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto /
“I1” della procedura) @l’( > 393 0 5L 03 V
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- ;
la procedura) O - &85 @6&65 v ‘
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus:,. |. __,az:?ruwﬁ?".*"tr‘“f""" - :
L _ |
7. D.D.T. emesso dal riparatoré di consegna '~ :
RICAMBI |
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: .
- FORMIL AR, v
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
& Whs /o
SEZIONE 2 | /=
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:ﬁ@é%. Data fattura: QME?U Importo: 5'{8169 Fiug
) ' / !

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma

L

Pata g7 6L )

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



s e I " - W sp.A
Azionda por fo Mobilitd roll'Area di Taranto

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. 589/2020 del 27.04.2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER LO SMALTIMENTO C/0 DISCARICA AUTORIZZATA
CIG Z6F2CDO5FB

In riferimento al preventivo datato 28/02/2020, protocollato al nr.3830/20 per
SMALTIMENTO C/O DISCARICA AUTORIZZATA, si emette ordine per un importo totale di €
518,60 + IVA.

0006852/2020 del 06/05/2020 12:38:16

Costo trasporto e raccolta = 200,00 €
Costo smaltimento 1770 kg * 0.18 €/kg = 318,60 €
E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Ing. Pellicoro Domenico

PER ACCETTAZIONE
ll Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca
KY M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azioni con Socio unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B | LIT A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA ¢ N* [scrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




.
sE,

o

0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:59

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

MJlancarella

Mavimento Terra, Sfalcio Erba
Noleggio Bapni Chimlci
Disinfestazione, Demttizzavionl, Sanificazioni

Pietra s.nk

15u0304
LUREAU ¥IRITAS

Ceriipanan

Spettabile
Azienda per la Mobilita Area di Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.
FAX. 099/7356273

Pulsano Il 28/02/2020
36.PC.02.20A.M.T

OGGETTO: Preventivo dj Spesa

Con ]a presente Vi comunichiamo ns. migliore offerts & disponibilita per il servizio di
campionamento del rifiuto avente Codice Cer 170.802 Materiali da costruziope & base di gesso
divexsi da quelli di cio alla voce 170.801 ;

Casto del campionamento ¢ prefievo .oueevreesereeseeone. sssesannenn€ 50,00 oltre [IVA

Costo relativo ad emissione di certificato analisi ............ verersannes€ 180,00 olfre IVA
(Rapporto di Prova N, 9.50 20 del 28/02/2020 )}

Costo smaltimento c/o disearica autorizzata Cer 170.802 esrionenn€ 0,18 al Kp oltre IVA
Costo Reccolta e trasporto con automezzo Antorizzato ... iueeeee € 200,00 oltre IVA

Condizioni di pagamento: 30 gg. D.F. a mezzo honifico bancario./validith offerta 60gg/Tempi di
esecnzione 48 k da vs, chiamata,

Qualora riteniate favorevole la Ns, offerta Vi preghiamo rispedirci la presente timbrata e firmata
per accettazione e copia di analisi in vs, possesso,

La g azienda & certificata ISO 9001:2015 e SO 14001:2015 od OHSAS 18001-2007 e SOA OGI12 e
OS22 per garantire altt livelli di servizio , :

Nelle lusinga di presto servirVi vogliate gradive i ns. migliori salut. 0,18 X 110 = 5

Per Aceettazione

1 legale rappresentante
Giancario Mancarella

44

ésmm avatamesos  TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) .v. e-mall: !nfo@gec.mgaca;gﬂasemlz[ecolog[ci.com

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoll zona PIP lotto 16 2.1, - 74026 Pulsano (TA) -
PIQ Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA ~ TA - 172889 C.CIAA, di

“ www.mgncar_a;@gerwzlgcoiggicl.cgm - www.mancagg{gsgwiziecofoglci.cm

Timbro e Firma —1




FORMWLILARIQ OIDENTIRCAZIONE RIRUTO Decreto Legiskiva f 153 dat 09 Apele Z006 (art. 193) - MODELLO CONFORME AL DECRETU DEL MINISTERD DELL' AMBIENTE N. 145 DEL 1428 GAZ UFF N, 109 DEL 127588

GRAFICOSAL v kosuwn, 3 - MELITO DN NAPOL ) - Aut A Bvitrale « ez, Ragnnale Campanda pgrove A 202006

» Sonflieazicni « Bontona SmalBmendo & Amiant » Bonlbea ¢l Sersaiol onche su i Novall

Pietro ar1. Cap. Sac. € 100.000,00- P. IVA 02831690736

M ancarella e SO
*SERVIZI ECOLOGICI www.mancarelluserviziecalogici.com formularic

. . mail: spurghimancarolla @libers.it
v FUTOSPURGD - Senizi Ecologhd » Smobimenlo Rul Spaciofi 8 Perdoakes! = Videa isperiont info@pec.mancorellaserviziecologici.com

* Tuzaziond con Videocamera « Skalclo Erba # Nolegglo Bagni Chimic! e Cossoni Formularlo

» Lavi Edili Lagge 3742008 Left. A-B-C-D-E = Disinlestazione » Deratizzozion!

REn A T e A A A mas Y Seriae Numero: XRIF B9 8547 /19

NUMERO

Sede Legale ed Operfiva: Via Costantinopoli zona PIP lotte 14 Z.1. REGISTRO

74026 Pulsano (TA) - Tel. 099 5338878 - Fax 099.9872118

{1) Produtiore/Datentore:
" unith locale:

Codice Fiscale:

{2) Dostinatario:
Luogo di deslinazione:

Codice Fiscale:

(3) Trasporiatore del rifiuto; &+
indirizzo:

Codice Fiscala:

To o di rifluti non paricolos!
rou.il el proprio stabitmento dl 3

Annctazioni:

B002AS0Z 190 FOOE0 MCS RIS HNI0G "l Wt - LIZIGSETHNa YAl d @ 'Y - 29°59'LIS LEO M - L PE'Z2W BT Ud - 45 SLNM XY

{4) Caratieristiche del rifiuto:
Descrizione:

Codice Europeo:
Stato fisico:

Caratteristiche di pericolo:
N. colli { Comenitori:

(5" ‘wlo destinato a:
Caleaeristiche chimicosdisiche;

(@ iR

{10) Cognome e Nome conducante: *

Targa automazzo:

SPAZIO FER LA VIDIMAZIONE

‘u Accettalo per Intero

Accetlato per 1a seguente quantith: | 5 Li..

fE.SﬁflﬁHﬁ'

Respinto per & Seguant MOVAZIONE: -..rv...q....comererusre s ersees

A8 1 18 18 48 851 AR : TTONATURASRL_

0 € §TOCCAGGIO RIFILTI

Fi) RISERVATO Ak

57 GO Zud I I ot

COPIA PER IL TRASPORTATORE




'Sede [.ega]e i Ope.rahva Vla Costantincpoli. L
i, 2174026 PULSANO (TA) ‘
¥ CB/P.IVAIO266023077 .
Tel 099/5338878 Fax 099.9872118 - Tel. 099/6623847"
. - Capitale Sociale jiv.: €25006,00 R

i 0" CCLAA.TAN:REA 161504~ AT

N. PROGRESSIVO

PESO USCITA

PESQ ENTRATA

;. [RIGHIAMO MEMORIA PESQ NETTC

B Ry i e w
ha” ot e H gt




richiesta quotazione

1dil

Oggetto: richiesta quotazione

Mittente: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>

Data: 27/04/2020, 10:36

A: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>,

spurghimancarella@libero.it

CC: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

a seguito dello smaltimento CER 17 08 01 si richiede consuntivo di spesa per effettuare ordine

autorizzativo

vi chiediamo di non emettere fattura senza il nr di ordine e CIG onde evitare di richiedervi

nota credito
tale ordine sara effettuato da area tecnica

DP

Azienda por ka Mobitta ngliArea of Tarante
Ing, Pellicoro Damenico
UNITA' TECNICA  AMAT. S.p.A

Via Cesare attisti, G657 - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 348-4913604

@Bunltate:nica@amat.ta.it @ www.amat.ta. [t

f ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>J

y

— Allegatt:

unitatecnica.vcf

213 bytes

27/04/2020, 10:36



Pietro gy,

Mlancarella

SERVIZ) ECOLOGICH
-AUTOSPURGO Serviz] Ecologicl » Smalimentc Rift Speciall 8 Pericolos » Video Iepezfont
* + Tubaiont-con Videocamero » Sfalcly Erde » Nolegglo Bagni Chimlef & Cassani
* Lovail Edit} Legge 37/2008 Leti, A-B-0- U-E o Disinfestozions » Derattizzazionl
« Sondicaziont  Boniica 8 Smalfmenty o Amienig » Bonrﬁw i Serbiatol anche su Ginitd Naval

- Sede Legale ed Operativa: Vig Cosrcrnnnopoh zona PIP lotte 16 Z.I.
74024 Pulsano  (TA] - Tel. 099,5338878 - Fax 0%9.98721 18

Cop. Soc. € 100, 000,00 - 7. IVA 02831690734
REA TA 172999 CCLAA. di Toranto
fser, Ai’bo Naz. Smaltiori BA/0B46/O deli11/02/19

Serfe e Numero; XRIF

Data emissione

898547

T R F ey

e

www, man:urelluserwzneco[o ici.eom  formulario ——
mail: spurg :m?ncurella@lsbern it
info @pec.mancarel laservmecologta.com Formulario
“ﬁgﬁ P NUMERO
il v/ A e REGISTRO

g _
g", (1) Produttore/Detentore: ‘==‘AZ T ENDA PER“LA"™ MOBI- L
2| unitd locale: - - "_—iWA C*BATTI“STI‘"’“ES'?

S ma— T ETO0TARANTO T ==
g Codice Fiscale: 001463307 33 - Nw
B - = - :

—‘E—_fg-besimatano T

i'f_‘._f'_'_.c.uugUdf«'ﬂésfmalene”“

§ ~Cedice- FlSCZ’:ﬂE

;%',__,_.T‘ - o

{3) Trasportatore del rifit;
Indirizzo:

OSTANTL

=z M\.CARE—L LA- P E—TRO”‘S‘

L LT ——

-RLIO"

A -mm amam v

NOPOL: Iw

‘mﬁﬁﬁﬂﬁﬁ?ULSANOfTA)

LOTTO 16 z L

~ Codice, I;lscale — _,,_,.__,:9—’1&3-1 6—9 073 6

TraSporto di fifiutl.non. pericolosizes

~ prodottt nef proprio stabilimento g :

3NFOHN1 3 ;'iu_ nE&HEr‘o DIEL' MINISTERO DEL

—ATRoTaZionT:

e 2006 far. 19) - MOBELLOY,

4) Carattenshche del rifigto; - -

Descriziong: _'~—MTT‘ER TALT_DA

- DI CUIl ALLA

CodiceEuro[iEa;
Stato fisico: .
" "Caratlerlstiche di pericolo:

ITre 1 LG LEGISAV 1, 152 0} 03 b
;

{7) Percorso {se diverso dal pill brave) STRADA URDINARI
(8} Trasporto sottoposto a normativa ADR/RID:

*_NON ‘PERTCOLOSG: =~ . -

COSTRUZfONEwA”BASE DI“@E
VOCE 17 08 0t

m:

L0802 T

e v e,

e T

2 Solido _non pulverulento

A
. {8l - NO)

‘ 7417
{10) Cognome e Nome conducente: ﬁ ¢ Fo -

CHTE

Targa atlomezzo:

. PR I i Taranta Spa
(9) FIRME » bt iTari S
Azigidper a Mobill2 Bamsﬁw :

Bk “.!!‘
ﬂ‘ﬁﬁ £

Necolll/ Comenitori: 00001 "~~~/ SFUSE ™
;; {5) Rifiuto destinato a: _ﬁe E:lif)éro . T H‘:::-:dﬂ Codice: - __ R _LTSM _:_::_'] [Hecupero smaltrmento]
| Caratteristiche chimicoffisiche: RAPPORTO DI PROVA N. 9. 50-20 DEL 28/02/2 020
(6) Quantita (Kg o fitri) 5 oY “{Plodg” T L Taa T e D)

’ D Reso da verificarsi a destino

Rimorchio: ' = R

SPAZIQ PER LA VIDIMAZIONE

11) RISERVATO AL DESTINATARIO

D Acceitato per la saguente quantia; D Lt

l:] Respirto per le seguenti motivazion:

D Accettato per intero

El‘l‘!ll a

A PER IL PRODUTTOREMETEMTADE



Pietro a1 Cop. Soc. € 100.000,00 - P. IVA 02831690734

f M ll REA. TA 172999 C.CIAA. di Taranto Serie e Numero: XRIF 83985 47 L

N aiicare . Ry iy Data omissions ~ ——gm o

" SERVIZI ECOLOGIC T muncarellaserwzlecololqlcl <om  formularic b B
-AWOSFURGO Senizl Ecologiel « Smailmento Réfl Spaciall ¢ Pericokosi » Vidso Ispeziani '“F:" spurghlmc;fncqrellu@i bero. it

* ¢ Tubobicni can Videocamera » Stolelo Erhg » Nolegglo Bagn! Chimic) ¢ Cassoni  info@pec.mancarellaservizieco ogici.com

* Lavori EdUf Legge 37/2008 Lefi. A- B-C-D-E » DisIntestaziang » Derattizzazioni

* Sanlficazion!  Bonified o Smalimento di Amignia » Bonifien o Serbotod anche s tinit Novag

Formutario S L, T

o) NUMERO
- Sede legale ed Operutiva: Vig Costcn!mopoll zona PiPlotto 16 2. /&2, HEEEA iy REGISTRO
74026 Pulsano 1TA} - Tel. 099, .5338878 - Fax 099.9872118 - - T e .

(1) Produttore/Detentore: =427 T I:.“JDA -PER--L:

_unitalocale: - - "'VZI}\‘,— :
S = -E‘IJGOTARAMLQ'(.IA = : S *_,,,;;_.___-_m._.
Codice Fiscale: -w@m 46735 0_'3_3 Iy At —— S

DE|.1 l4rga GAZ.UFﬁ N.108 DEL 15098
]

— {2} Bestinatarior——— - g

_—__i:ncgcccsrdz;s Tiazione - — S

_God:ce-Fiscale:"‘ R

Indirizzo:

L MINISTERG DELL'ih.'IB'IEfT* N. Jr‘g

Z,Cp.ﬁlce..Eiscale;_ -

P
Ej0 8

Trasporto di. rifitit_non . pericolosi-
"~ prodatti net proprio stzbilimente di :

{:n

?u.at-:

Anndiazfoni:

|

e 0 - HoDELLG! ‘c}NFpﬁrét‘E

-

T e v b A OIS LEWISIATYG 1. 102 GBI 03 Aprila 2054

{4) Caratteristiche del rifiuto: - - - o T I e

Descnzucne T MATERTAL I DA COSTERUZIL ONE.“‘“A““BA'SE“ D "-“bES S0, DIVERS] ITDAE

-DI_CUI ALLA VOCE 17 08 01. i ~=—=e

Codice-Europes. 1 7GE DD, e T T il LRI
Stato fisico: .2 SOlldO non . pulyerulento
" Caraftefistiche di ﬁericofo: NON PERI COLOS'E)w T

N: colil / Cotiténitori: 00001 - i SFUSO
(5) Rifiuto destinato a: "Reécupero ~ e 777 Codice: O RIZT T [Recupero smaltimento]
Garatteristicha chimicoffisiche: RAPPORTO DI PROVA N. 9.50- 20 DEL 28/ 09/ 020 —
(8) Quantita (Kg o litr)) 5 0o _ ) (ﬁ_!g_r&g - :,: .w:"_f-, Tara '- ;- L 7 ) D Keso da verificarsi a destino
(7 Perorso se dvrso dafpidbreve)  STRADA ORBIRAR W oLl
(8) Trasporto sottoposto a normativa ADR/RID; . ..NO T (Sl - NO)

FIRMA DEL PRODU?TO RE/ DETENTORE

(9) FIRME ‘.

eLO4H—nd Wr"“ e
Targa automezzo; C_?Z( ?rg‘/ __ (J Rimarchio; “- T ;

SPAZIO PER LA VIDIMAZIONE

D Accettato per intero
D Accettalo per la seguents quantita: D L EI 1 SO

E’ Respinto per le sequenti motivazion: ...

’hi\ PER IL PRODUTTORFE/NETENTADE

mirssa

11) RISERVATO AL DESTINATARIO




FATTURAELETTRONICA

Mitterta

1d SDI:2702108267 Data S01: 16/03/2020 17:06
Formato Trasmissione: FPR12

Destinatzno
MANCARE LA PIETRD SRL AZIENDA PER LA NMOBILITA” AREA Dt TARANTO
V1A COSTANTINOPOU - 2.1, VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA - IT 74121 - TARANTO -TA - T
P.IVA: 02831690738 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 025331600736
Regime fiscale: RFCY (Regime ordinario) Codice Ufieio: SWKJIPTT
Datl Fatiura
Katura Docurmsnto Numaro Data lm;;orto Tolnle
Fattura 170/A, 20200306 EUR 230, 60
Datiaglio linee Fatturs
Asticolo Dsa:ﬂzirma LR Qs Pr. Unitarioc  Pr. Totale VA
00088 Garrptcrmo. predievo con rilascio d certificate & anatisi nr 1 230,00 230,00 22%

Lavorg n. 582020 CIG 2492038480 Vs ording Prot N,
0004262/2020 del 06/032020

Dati R!ep:logo

I\hmmIEsgibifitn NA

s (sc!ssione dei pagarnenti) lirp. 22% con scissions mmanll

Dafl pagamanio

it s . Date
Cond - i

izioni Pagamento Modajith Beadlen Importo
Fagamento completo

Bonifco 202005 EURZ30,00

Dat Trasmittents: [TO1641790702 - Progreasive Imdo: ZROYS

Versione Style 2,7

pr———

R
Uyt

Vo noens ot
P A TR

e bt BER I

L e i R
it et 0

Al IVA

22 %

Istinuto

BANCA D CREDITO
COOPERATIVO DI SAN MARZAND
D! EAN GIUSEPPE

-t - —

683

T,

.w-»« A

B

- [12 APR D

- .-"“""-—'--l-—v—_\

imponiblie Impasta
230,00 50,60
IBAN
ME200831779060007000001514




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] : UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordins e contratts verifica visite di accertamants sanitario de personale
B Data scadenza pagements
Contr. Rep. n* del [
] DATA IFIRMA DEL RESPONSABILE
Comw. n° dal
IL RESP, UNITA' PERSONALE
2r Supervisiane
Determ. AD. n* de! per Supeni
DATA FIRMA
Delib. C.A n* de!
Data scadenza pagamento
fr— g e e e — L
DATA |LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantitd, document! e condizlont contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA IRMA,
Delib. C.A, n. del
Dellb. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dall contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento Indicats In fatturg HData scadenzn pagamento
dats scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE I RESP. UNITA" TECNICA
. i1 per supetvisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA Fl o
per supervisione
ATA
UFFICIO TECNICO
veriflea perfelia esecuziona laver
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnlai PAGAMENTO & 3 T
[Oa scadenza pagamento IDEi’E AYY. Luli [FIRMA DEL E}EEPONSABILE
[DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITATTECKTICA
per supervision
DA, -«y [FIRMADEL ONBAEI
A AR 200)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferiments incarico V\
Conferimento dst ............................. Prot.......ccccunerennnn ., I
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR, ’
OATA FIRMA




0004261/2020 del 06/03/2020 12:04:39

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Lavoro n. $59/2020

Atiandn par o Mobibis nsil'Ares &) Teronis

n tam

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona Pip 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

OGGETTO: ORDINE LAVOR! PER RILASCIO CERTIFICATO ANALIS| CAMPIONAMENTO E PREUEVO

CIG 2492C58AB0

In riferimento al preventivo datato 28/02/2020, protocollato al nr.3830/20, dell’

importo totale di € 230,00 + IVA, per

RILASCIO CERTIFICATO ANALISI CAMPIONAMENTO E

PRELIEVO, si emette ordine per un importo totale di € 230,00 + IVA,

E

' richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura,

Area Tecnica,

Ing. P%emco

PER ACCETTAZIONE

KyYyma
MOBILITA
AMAT SBA

sulla quale dovra essere riportato sia it numero di CIG che di ordine.,

Il Direttefk Generale
Ing. Masping Dicecca

Azienda per la Mebllith nelf Area di Taranto 5.p.A
Seceth per Azion] con Socio unico SOgRetta a direnone ¢ coordinamento ga pirte del Comune di Taranto

Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Tatento /099 7356111 - Fax 055 7794247
WWW.aMATLEranto.n = amat Damat.tad - FEC amatElpec ermattan
¢ di Toranta 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 tnt. vors.

CF., PIVA e N iscrizione af Registra Impres

A A w-



Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. $¢003830/2020 del 02/03/2026 10:18:59

*AUARGO - Sarvid fcnbgle! Movimeain Terms, Shilclo Erba
Pietrosa.

20 okl o Periouion Noleggio Bogni Chimict
Mlancarella
m

icx Apsctnl okl con ideo comara Diginferazione, Detthersslon], Senlficaziond
Yaoridns Ao Sl IMBED

Jruns”
LR,

S u
m EVREAULES IR
“““““ el % N

Spettabiie
Azienda per la Mobllita Area dl Taranto

Via Cesare Battistl, 657
74100 TARANTO.
FAX, 099/7356273

Pulsano !l 28/02/2020
36.PC.02.20AM.T

OGGETTO: Proventivo di Spesa

Con la presente Vi comunichiamo ns, migliore
campionamento del rifiuto avente Codice Cer 170.8
diversi da quelli di cio alla voce 170.801 :

offrta & disponibilitd per il servizio di
02 Materiali da costruzione & bass di gesso

Costo del campionamento ¢ prelievo ssastinennsiessessneese @ 50,00 oltre IVA
Casto relativo ad emissione di certifieato ROALIS o1vvniviesiecensnninne€ 180,00 oltre IVA
(Rapporto di Prova N, 9.50_20 del 28/02/2020 )

Costo smaltimento c/o discarica autorizzate Cer 170.802 .........€ 0,18 al Kg oltre IVA
Costo Raccolta o trasporto con automezzo sutorizzato ............ «+0€ 200,00 oltre IVA

Condirioni di pagamento: 30 EE

D.F. 2 mezzo bonifico bancario.fvsliditd offerta 60ga/Tempi di
esecuzione 48 h da vy, chiamaizg,

Qualora riteniate favorevole Ia Ni. offerts Vi preghiamo rispedirci la presente timbrata e firmata
per accettazione e copia di analis; in vs, possesso,

La ns ezienda & certificata ISO 900112015 e IS0 14001:2015 ed OHSAS 18001-2007 & S0A OG12 o
0522 per garantire altt livelli di servizio , '

Nelle lusinga di presto servirVi vogliate gradire { ns. migliori saluti,

Per Accettazione
1 legale rappresentante Timbro e Firma
Giancarle Mancarella

. Sede Legale ed Operativa: Via Castantinopoll zona PIP lotto 16 Z.1., - 74026 Pulsano (TA) -
éSPI Tel.:009 5338878

Fax 099 9872118 — P.IvA 02831690736 ~ REA — TA - 172989 C.CLAA. di
AT et TARANTO Cap, soc, 100.000,00 € (euro) Iv, e-mall: J mancerojia 2lecologic].co
- .ma

ervizl el.com - .mancarelias el.c

r/'\
UQD{QE ‘(@4‘30109 \H{' <l

U |




richiesta emissione nota credito

Oggetto: richiesta emissione nota credito
- Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 02/07/2020, 11:22
A: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>,
spurghimancarella@libero.it |

si comunica che il pagamento della fattura 286/2020 del 20/4/2020 sara parziale
il resto & stato gia fatturato e saldato con vs fattura 170/2020

emettere quindi nc per I'importo in eccedenza

chiediamo di prestare maggiore attenzione al fine di evitare tali spiacevoli episodi.

grazie

Azignda por fa Mobitfit noffArea di Taranlo

Ing. Pellicore Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.AT. S.p.A.

Via Cesare attisti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 348-3913604

@3 unitatecnica@amat.ta.it @ www . amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf

1di1

213 bytes

02/07/2020,11:22



oL f

FATTURAELETTRONICA 1d SDI:2702108267 Data SDI: 16/03/2020 17:06
Fgmato Trasmissione: FPR12
Mittents " Destinatario '
MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA’ AREA DI TARANTO
ViA COSTANTINOPOL! - Z1. "1 VIA CESARE BATTIST! 657

74026 - PULSANOD - TA - IT

P.IVA: [T02831690736

Cod. Fiscale: 02831630736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: 1T00146330733

Codice Ufiicio: SWKJPTT

Bat B Fati:ura S g vt i e S - —
Natura Documento * Numera . Data impoﬂoTotale
Fattura 170/A, 2020-03-06 FUR 280,60
"@"ﬁaﬁm’fﬁég F.%&memw,.w. k= e o s S5 3 ek ) e e s e e o 2 PO e s s e g
. e s W coremimins vk 23 S - Z o E... Y S .;“m ot s o
-Artn:m!-::s : Dexnznone LM Qta  : Pr.Unitario : Pr Totaie ©. VA
00086 Camplonamento prelievo con rilascio di cerdificato di analisi ; nr 1 230,00 230,00 22 %
i Lavoro n. S59/2020 CIG 2492C58AB80 Vs ordine Prot N.
i 000426272020 del 08/03/2020
"Da!l Riepriogo - o i ST T T e m e e 'M;
Natural’Eﬂgmlilta IVA Al IVA ! Imporublle Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissions pagamenti 22 % 230,00 50,60
Dati pagamento R T ) m T
o | P . I
: c:ondiz'ioni:}iggamento, - Moda!ita “Scadanza |mport0 ; lstituto,';ég : e EAN .
Pagamento completo
Bonifico | 202005- | EUR 230,00 ;| BANGA DI CREDITO IT9200881779060007000001514
31 COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE
Daft Trasmittente: T01641730702 - Progressive Ivio: 2ROYS
Versione Style 2.7
oo IMA 535




FATTURAELETTRONICA Id SD1:2702108267 Data SDI: 16/03/2020 17:06

Formato Trasmssmne FPR12

CMitente T T ‘;f.’f”ﬁ‘eazﬁ‘ataﬁd ™

L p . .. T . i i

o g e ey

= e e Bl B e i s it i o e ik

MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA" AREA [ TARANTO i
V1A COSTANTINOPOLI - Z1I, VIA CESARE BATTISTI 657 i
74026 - PULSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT ;
P.IVA: [T02831690736 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 02831690735

Regime fiscale: RFD1 {Regime ordinario} Codice Ufficio: SWKJPTT

L ¥ pata I lmportoTotale R

Fattura 170/A § 20200306 EUR 280,60 i

i Dettagho ItneerFattura SN

e e e T

Arhcolo - Descnzrone . R : A ‘
00088 Camplonamento prefievo con rilascio di certificato di analigi % ;

I Lavoro n. 859/2020 CIG Z492C58AB0 Vs ordine Prot N. f ; ! i

; D004262/2020 de! 06/03/2020 ! f

. f}aﬁ;mépiloéo“ tans N mnw a e e e e e A v e -:-‘ ) e -

s o

Natura!Es;glbrhta I\!A Impon:b:[e

1§ (scisslone del pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamerti 22 % 230,00 50,60

b pagamarits

Pagamento completo

Borifico | 202005~ | EUR230,00 | BANCA DI CREDITO | ITB200881779080007000001514
L3 COOPERATIVO D! SAN MARZANO | :
; DI SAN GIUSEPPE

£

Dati Trasrnittente: [T01641790702 - Progressivo Imvio; 2ROYS

Versions Style 2.7

I R— =
5&2- 2 .‘_‘:] tr.\\ 2 ég*;:::: }
oAt pisce 2l ] AR zgzaj



UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

verifica visite di accertamento sanitario del personale

UFFICIO PERSONALE

Data scadenza pagamentio

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

UFFICIO MAGAZZINO

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

441,

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli Delib. C.A. f. del
data scadenza pagamento indicata in fatt% Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta ) DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONS
U oy ZLZQ

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA\E HILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervidjon
DATA j X FIRMZ/ L
- UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, [y EER,

Data scadenza pagamento

DATR APR, ZoL) [FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

>
IL RESPONSABILE UNITA"TECNICA
per supervisiong

1
DA ~~+ JFIRMA DELR
A 1R, 1)

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ...ooovviieee v Prot.cccciie v

IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Bmat S.p.A. Protocello In uscita n.

Aziands par io Mahilid npil’Arao o Toronta

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. $59/2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER RILASCIO CERTIFICATO ANALISI CAMPIONAMENTO E PRELIEVO

CIG 2492C58ABD

In riferimento al preventivo datato 28/02/2020, protocollato al nr.3830/20, delV
importo totale di € 230,00 + IVA, per RILASCIO CERTIFICATO ANALISI CAMPIONANENTO E
PRELIEVO, st emette ordine per un importo totale di € 230,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia Il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica,

Ing. P%enlco

PER ACCETTAZIONE

Il Direttoft Generale
Ing. Masgimi Dicecca

K Y M A Azienda per (a Mobilltd nell'Area di Taranto S.p.A

r Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune i Taranto
MO B | L ITA Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 059 7794247

www.amat.taranta.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.ematia.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N* iscrizione 2l Registro Imprese di Taranto 00345330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vars.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:59

Movimento Tem, Sfalclo Brbe
Noleggio Bagai Chimici
Disinfestazione, Derattizzazinni, Sanificaziont

Piletros.ra,

MJlancarella

]
BUREAU VERITAS

Lebilicalay

Spettabile
Azienda per la Mobilita Area di Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.
FAX. 099/7356273

Pulsano 1l 28/02/2020
36.PC.02.20AM.T

OGGETTO: Preventivo dl Spesa

Con la presente Vi comunichiamo ns. migliore offerta & disponibilitd per il servizio di
campionamento del rifiuto avente Codice Cer 170.802 Materiali da costruzione a base di gesso
diversi da quelli di cio alla voce 170,801 :

* Costo del campionamento e prelievo ......ceversuverseerennnn.s sessnnente € 50,00 olfre IVA

* Costo relativo ad emissione di certificato analisi ...... serssesrecrerannn€ 180,00 olire IVA
( Rapporto di Prova N, 9.50_20 del 28/02/2020)

* Costo smaltimento c/o discarica autorizzata Cer 170,802 eesnsnand€ 0,18 8l Kg oltre IVA
Costo Raccolta e trasporto con automezzo autorizzato sostmessnressec€200,00 oltre IVA

Condizioni di pagamento: 30 gg. D.F. a mezze bonifico bancario./validifa offerta 60gg/Tempi di
esecuzione 48 h da vs, chiamata,

Qualora riteniate favorevole la Ns. offerta Vi preghiamo rispedirci la presente timbrata e firmata
per accettazione e copia di analisi in vs. possesso.

La ns azienda & certificata ISO 9001:2015 ¢ ISO 14001:2015 ed OHSAS 180012007 e SOA 0OG12 e
OS22 per garantire alti livellt di servizio . :

Nelle lusinga di presto, servirVi vogliate gradire i ns. migliori saluti,

Il legale rappresentante
Giancarlo Mancarella

Per Accettazione
Timbro e Firma

optie  £20,00 . <t

PI . Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopall zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -

Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 ~ REA - TA - 172999 C.CLAA. di

st s - TARANTO Cap. sot, 100.000,00 € (euro) Lv. e-mail: / ac.mapncarojlaseryiziecologicl.co

- m.magcara[{gser_v[zlgcolgglcl.com - Www.mancarelleserviziecologiel.com




Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

re b

UL

aRfaeeg o

S.p.A.

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

prrra« JMACALE U -

SEZIONE 1 ” LAVORO: 55';) /2020
p e Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resentein | originale | Protocollo  data Copia
comimessa . "
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- /
to “lIlI” della procedura) @K @ 963-0 02— 03 &
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura)

260 | 06103

AN

6. D.D.T. emesso dal riparatorig‘di;_censegn‘é‘bus’"f-“' i

7. D.D.T. @messo dal riparafore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)

10. Altri documenti:

- RIpFORY  Aragig) B PO

Controllo eseguito da:

Data

o oh-tot2

Note:

SEZIONE 2

\

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: /{_'fo

Data fattura: 6/5/419

Importo: € Zgyf-i-IVA

NOTE

/

. . firma . Data
Capo Unita Tecnica: —_— e
,,_%cé 21 APR. 250)
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.

Protocollo e data

Mod. 7/2015 -

AT

“Grigfia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n.

Mod 0&/PGO7 ELLO Rav.7 del 280772048

CENTROANALISI |
CHIMICHE

LABN® 1939 L
mmmmamum
Signakr y of EA, IAE 8 RAG
Doeurnanto fimato digilaimente o sensl della nonmativa viganis i Facoation ATty
RAPPORTO DI PROVA N° 9.50_20
Data emissione: 28/02/2G20
Commitiente: Mancarella Fletro oo - Vig Costantinepol], Z. [, - 74025 Putsana (TA)
Produttore:  AMATSpA -Via Cesare Battist b, 657 -Tarento (TA)
Commassa:  Contratto n. 194/19 revnig.
Data Camplonamenta: 19/02/2020 Data arrivo cemplione: 19/02f2020
Data Inlzio prove; 1970272020 Datx fine prove: 28/02/2020
N°* accettaxione: £.50_20
Categaria Marceologica: Riflut
Frodotto dichlarato: Rifiuta solida
Descrizione mmplone: Cartongesso, COTHCE CER 17 06 (2 {matertall da costriziona a basa dI gesso, divers! da queld &1 cul 2ila voce 17 08 01)
Etichetta camplone: —
Quantith complone; 204 Restituzlone del camplone: Np
Imballagglo: Busta di plastica + 2 vials
Descrirlone siglito: -
Temperatura arivo: -
Consegnato da; Committente
Ritirato da: -
Caemplonamento: Acura del Committente - Mancarella Glancarfo
Procedura dl camplonamento: NP,
Luogo dl camplonamento: Vi Casare Batttetl n, 657 - Taranto (TA)
NOTE:

Repparto di prova valldo m tutti gli efFetl dj fogge wi weasl dell'art, 16 ReD: 1-3-1928 n® 842 a1t U6 & 18 o defly Leggs L9-G7-1957 0 679 de DM, 25-3-1935.

:Lhmmﬁpmwmonmm &} prova riguardn esclottvamente i!nmpionsuum-medmompubmdpdnﬂnpmmw,umwemlppmaﬂmmfmmmdiqm
o

l.opn;mmuo ddwmuﬂnmdi?mnmm!cmguﬁamﬂhbmbﬂo&nmdimﬁehinﬂmsmCaﬁﬁwlhbondummhbmluidlmdmwmmnm

sogualati,

ARCHIVIAZIGNE DATI B CONSERVAZIONE CAMPIONE: I Rapporti di Prova, [ doti grezel ¢ | traceiati cromatografici sooo archivinti per i0.annk. 1 residul del campitn| dottopost ad

analisl sarattno conservati per un tempo minimo di l.'vaiumidaﬂadmdiwdeimﬂdimﬁmqﬂomﬁoﬂmm%aiﬂm%%m@ﬂ

campione verrd allontansto secondo lo modatith prescritic datle leggs o diverssments restituito-al cliente. 1 campion] df acque o e matriel deperibitl non vermnno communqus conservati.
Nb. [l camplonamento & escluso dali'scereditsmento ACCREDIA.

ANALLS| SUL TAL QUALE
o Nomepom et an e R
K:_:MF?;;IJ - Solide non polreroleats -
;&:?; - Sul generds -
Visvo - varto -
::rp;-mm n.) Quad.6d Vol 3 1985 Unlth pH LE 2 LH;; li ;”m
:gma 3 Quad. 64 vol. 2 1984 Kghin 0,89 -
;mm:;bgt:g CEE - Non Inflanmabils -
NErvry . =c et i
nue;uu;ﬁ:;gm Melndo A % 90,6 10 2250
ﬁ&sﬁ;ﬁ«l Vo) 2 1984 % 1a 10

Contro & analisl chimiche Sd
Servido od onalld chimko Buche su acque, suol, Ml o il Monkoraggio smblentale ed exissiont gisEose.
ﬁsaomma: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1620411

4 controenslisichimiche.org

70771 - EmBl: segreceriogieentrocnalisichimishe.org - SO wws. prgl di7
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0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:59

Mod.D8/PGOT Ed.O Rev.T del 200772019

CENTROANALISI
CHIMICHE

ACCREDIA

LAB N° 1450 L

Mo cegkt Actozill B Myko Risorssdmas
BAIAF s RAG

Sgnaler yof EA, UAF ¢ ILAC
Documenia firmzto digkaimants el sansl della romadlva vigants Ml Fecop:en Aprocnsts
RAPPORTO DI PROVA N° 9.50_20
RN T NI R - T
+: Vante Prava e Metodo anafitico. R Rl,mltam Tiwe g srpnd LN R
* Idroenrbur] piifatlel C5-C8 gy <5 5 HADO Anuetin Aate 1 HPI4 2500™
EPA 5021A 2014 + BEPA 8015C 2067 HA10 Acgimdls Chawtis 1
Tdrocorburl CSIO
BPA 5021A 2014 + EPA 3015C 2007 myky <5 .
* Ydrocerburl C10-CAD
LINIEN 14035:2005 mgkg <l 10 WilAcpemochmi2  HPI4 2500™
# [draeayburl totall v}
EPA 50214 2014 + EPA 8015C 2007 + UNI EN 14039:2005 myks <1 o
* Altaminle Hit4 aiinean. 18 HP4 10006™
UNI EN 136572004 + EPAGO20B 2014 mgks 18050) ! jou soeen10 W soooa®
* Antimento HI14 Ewecn. 1B HM 10000%
UNIEN 13657:2004 + EPAS0Z0B 2014 mpfke <07 03 W Jawa. 18 HP S0000™
HA11 Asgostie Clraried HT14 15000%
* Arsenteo 1001 Acuts Tea. 3 (5re) N 35000%
UNL EN 13657:2004 + EPAGO20B 2014 Aot Tadgtely  HIS
mgkg 451 02  Hcmi HM 1000
1100 Aglle Acts § HRH 2500®
Ri10AcqodChivio!  HEM
* Argeato HIT2 O k2 H1
UNI EN 13457:2004 + EPAS0208 2014 HI14 Edncem, 1B P4 10000
nrgkg <1 1 W enom 1 HM 3000
HE90 Acwpuntia Acata 1 Hrid
HA10 Acrpetis Chrecho | HP4 2500 _
A Barlo CITN ™ Y] HM 200000%
L1 BN 136572004 + EPASO20B 2014 Ry ]
mefks b 04 MM ETOTSE HPS 2000069
40 Awgto Actts § HM4 2500007
* Berllllo 1001 Ata Tac3 16 S000%
UNI EN 136572604 + EPAG020B 2014 o1oan s WM 200000~
Hi sTot RS s qpoee®
K7 Sk werw, 1 HPI mamoﬂ
mgks 1,70 02 misEmia2 i ]
O30 Ao Tan 2 s
G (8 7 1000®
wrzayotid i s
K Acquedo Clxonks 2 HPM 250007
* Rora
LUNT N 136572004 + EPAGO20B 2014 esta 185 02 WD e 30007
* Cadmio K38 Amcte You 3 % 5000
UNI EN 136572004 + EPAGO20B 2014 ST T HM
H30MLa 11 HPH 1000%
H360 Gara. 18 Hr
ke <62 02 8D Ragr. 16 HPID m
T2 eToTRE ¢ RPS 10000
HEO Acqatia Amts 1 HFI4 2500®
HA1D Acqnlo Glrens | HPI4
* Colialto WX Acute Tex. 3 s 5000%
UNI BN 13657:2004 + ERAG020B 2014 H330 Acuta Tezt HPS
HI0MuAL, 10 HPLL 1000%
HI30 Care. 10 HP? 1006%
ek 1z 02 HISFD Rux, 1B HFI0 10007
72 8TOT FE 4 HPS 100007
EHO0 Ascgoute Aacta HP14 25007
1N Acyraie Chrwcda | HPHM
® Cromo totale
UNLEN 13657:2004 + EPAGU208 2014 mike 364 02 WnEnems BN 200000%
* Ferro HI02 Acka Ter. 4 e 2500000
UNI EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 mg/kg 19150 10 1esanm: HM 200000 %
eI, 2 HP4

Centro di anatls} chimiche §d

Servizio ed enolst chimian fiside su oapus, sucl, 1ull @ refkel.
Sede Ogeratl\m: Zana PIP [otio 12 - 75020 MARCONIA (MT) %m 416537 - FAOL 0B35,1820411
www.centroerolisichmiche. ongy

PL: Ot

76070771 - Emak: segretaria@eentroanallsichimidhe.org

amblentale od embsion] guosose.

mp2di7
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Mod 0KPGO7 ELO Rev.T dal 260072010

CENTROANALISI ACCREDIA
C
) LAB N° 1458 L
EA, IWFallAT
Slgratary ol GA, AF w AT
Doaumentn Envnatn iglaimonio &l canal callo narmaive vigents Nkt Regniton Agrvsrerls
RAPPORTO DIPROVA N° 9.50 20
- Nonte Proya ¢ Metode analitico ey Risultede L0 S LOQ i Limi “R% .
* Mangancae HIT20L0d 2 [
UNT BN 1263572004 + EPAG020B 2004 mghks 67 02 302 Acule To. 4 oM 2500007
1420 Aaquste Acata | ;] 25008
HATOACH:250 Chearto 1 HPi4
4 Cramp V1 0% Asecte Tou HPS W
CNR IRSA 16 64 1985 K0 Oare, 1B HPY 1
Qud mgks <1 U onsgamerami 1M
HGE0 Acne Clasle 1 HP4 2500
» [ulibdeno HO10 Eyadem. 2 HP4 200000
UNIEN 136572004 + EPASO20B 2014 mglke <2 2 HuseTorsR3 HP 2000007
Cam 2 HF7 10600™
* Mercurlo Y008 Anks Tew 2 HPS 25009
UNI EN 13657:2004 + EPAS020B 2014 Hite EMn. Carm. 1 B i1 10000
Nt i, O, 1 B HP 50000%
MM Metn 2 HPlL 10005%
mgha 0,063 o HISIF e, 2 HPI0 30000
HIT2STOTRE Y HPS 100005
Hi00 Acrmile sty | HPH 25008
HAt0 AgriioClasoka 1 HIW o
* Nichel HIT Edveems, 4 HP1) 1000007
[UNT BN 13657:2004 + BPAG020D 2014 334 Rnap, O 1 H
HI6) Mutn wril L0000™
HISACaro. 1A HP? 1600®
ek HA 2 Kt Reye, 18 ;30 3™
HITEETOT PR 1 HPS 10000®
HA0D Aacgaaly Actts § HPle 2500
M0 Aspasiln Clracie | P14
* Plombo 02 Amdn T & RS 2250000
UNTEN 13652:2004 + BEPAGO20B 2014 HoR2 A Tex 4 HRS
HOETFD Repe, TA HF10 3000
N mg/kg 21,7 02  Hked
W SOTRER Hrs 100000°0
Hi00 Acpalie pcate 1 M4 2500%
Hé16 Ascante Chroaka 1 KP4
* Rame HIz Acte Taw. 4 WS 250000°
UNI EN 13657:2004 + EPASQ20R 2014 Hi01 Acte Tex. 3 HM 50000%
HaitEptam, 1 KN 10000
HI Avte T 7 HPS 1000
mgky 182 ! 3 Amte Ten. 3 1] 35000
KT Ace Ta 4 s 5000
D0 Acwsle Actis § HPM4 2500'®
MATD Acagralle Chresia 1 HPW
* Selenlo 1301 Aty Tax.3 HI 3500009
UNI BN 136572004 + EPAST20B 2014 HI31 Acee Texd Heo
mefky 1,77 01 HWISIOTRE2 HES 10000040
W00 Asgmile A 1 P14 2500%
HA10 Aaastts Chisecks | HPL4
* Stogna W14 Svear. 18 HH 00ee®
UNI EN 13657:2004 + EPAG020D 2014 mgkg 0,224 0, MU EnenD HPR 50000
HA12 Ao Cheords 3 HPl4 gmﬂ
* Tallle Ha00 Asta Tax 1 Hr 5000
UNLEN 136572004 + EPAGO20B 2014 opip 0333 8, wmeroTRE2 HPH 250009
HA1T Acglle Chraie2 HPS 100000%
* Yaosdia o Anse Ter d HPE 205000
UNIEN 136572004 + EPAS020B 2014 32 Aciia Tom 4 HPS
HaeTeT 8RS HPS 10000%
mg/ig 480 03 MMMz Al 10000
HADRapr2 BP0 30000™
HIT28TOT REA HES
P

Hit Aol Clwadia 2

Centro & snalis! chimiche 5d

Servido ed onalld diimioo fiskhe i acoque, suof, Mt @ reful. Montomgglo ambientale ed emisconi gassose,
ZonaPIPIuttan TSMOMRRCMA(MT)I%MSGIW FAX; 0835.1820411

Emall; segreteria@centrosnalisichinoha.org . centreansfitiNmidhe org

Seds Operativa;
P.L: 01075670771 -

papddi7
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Amat S5.p.A. Protocello In entrata n.

Mod.O8/FGO? E4.0 Rew.T del 26007/2010

y CENTROANALISI
CHIMICHE

ACCREDIA

LAB N* 1455 L
ol i i ‘»ﬂ.m
EAARs AD
Sy WEA, AR e AT
Documenta firmato digiaimants ol suna! datla nemativa vigsnle el Ryeogaion Agrmemacks
RAPPORTO DI PROVA N° 9.50_20
3 NomefmaeMdodoaﬂ‘fm N ”-"'l- ot Rkpliﬂl'ﬂ L LOQ poin Lt IRPUURETI m
2o ‘ a0z Acds Tox. 4 s 2500000
NI EN L3657:2004 + EPAG0208 2014 HW Byy dem. HM 10000
mglks 25 20 W00 Acqustiopexts | HPM 2500%
W10 Asuetio Chrunia 1 HPI4
Denzene H225 P, Uy, 2 Hm
EPA 5035A 2002+ EPA 8260D 2018 HIA A Tz 1 1 10000®
HY1S Eh 2 M
mpkg <001 001  misBmim2 ] 200000%
H348 Mila, 1B Hrll 10007
% Care. 1A HP? 1o00®
HIrR 9OTRA s
Teluene H28 P, Ug 2
EPA 5035A 2002 + EPA §260D 2018 04 Map., Tt | WS 100000
L]
mgfig <0010 0010 [Thohee oy 20w
MMD Rapr.2 Mo 30060
MIATOTRER K23
Btlibenzene 225 Flaen. L, 2
EPA 5035 2002 + EPA £260D 2013 ke <008 9905 s pows s W5 apeoel
m-p-Xflene ! 128 e Lig, 3
EPA 5035A 2002 + EPA R260D) 2018 mefkg <0,010 0,010 :1::;:' :z: ::5000‘“’
HIR Acta Tox, 4 HF8
o-Xilenp HE P L. 3
EPA S035A 2002 + EPA 260D 2018 kg <0010 0,010 ::::::n;a: z 2250009
HI32 Acute Tex 4 Eﬁ
Stireno [ T2 =T 2]
RPA 5 02 A 260D
0334 2002 + EP. 2018 meAg <0008 0,005 :::::;:: :: 2000009
HI2 At Tat. 4 HS 225n00®
* Clorometano K8 Fism. Owe § [1.7]
EPA 50335A 2002+ BPA 8260D 2018 mghy <(,018 0,025 HnOTOTRE? HPS 100000™
34 Cam2 HM M
* Diclorometano
EPA 5035A 2002 + EPA £260D 2018 mafke <05 05 14t G2 W 10000
Triclorometsno HM2 Aods Yox. & HPs 250000™
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 IS EIRA EM  200000%
mpke <0,01 001 o8 i HF? 10000%
HTSBTUTRE 2 HPS 10000
HITIBTOT i 2 HPS
* Cloruro di vinlle H220 Flarn. Ga 4
| EpA 50354 2002 + EPA 82600 2018 8k <00 0% o ewnn W jong®
1,2-dictaraetann W2t Fian. Ly, 2 HP}
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 Wi Amta Yo, 4 R 2500009
e o s Stz e
HIBEIOTAR S M 400000t
H352 Cotw. 1B HF7 Ioﬂlm
1,1-diclorcetilens Mz P, g, §
[BPA 5035A 202 + EPA 82600 20138 mg/kg «<0,005 0,005 HIRAcds Tz d PG 225000
W5t Gam.2 w07 10000%
1,2-dielorgpropans H220 Flin. Ug, 2 [57]
BPA 5035A.2002 + EPA £260D 2018 " #120 Curc 10 o n®
<0005 0.003 HIM2 Ants Tard iz 3000
32 Ackta T4 HPS
1)1 2-tricloroetnng H302 Ao o 4 HS 2050009
EPA S035A 2002 + BPA 8260D 2018
s e o mb <t o cmres I
Mgt Cu. 2 w7 i )

Cantro di anafisi chimiche Sd

Servizio ed analdl chimin fisiche su aoque, suol, Mull e refiel, Monitorsgglo amblentale e ankslon! gossose,

Sede Operat]
P.1: 02076670771 ~ Emalk:

va: Zon PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0635.416537 - FAX: 0835.1820411
segravmricPeontroenalisidiimicheorg - SEo: wuww.centroanalistchimiche.ongy

papddi7?
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Mod O&/FGOT ELG Rov.T dsl 25/07/2019

CENTROANALIS] ACCREDIA
LAP N° 3456 L
aie Oagll Azoued] A M Fisorweckeetio
A, LP 4 A
Figaeky y of EA, IAF 8 LAC
Dogumanto fintatn digitziments &l sxnl dalla nermatlva vigento Manlraccgobon Armmadts
RAPPORTO DIPROVA N°9.50_20
- Nam_q—_}_’qugﬁ{e__fﬁq'a}m(ﬁpo n,m. _-" :j.' ,R[.mlfﬂ!o v ‘LOQ Hmf(;‘ . B ' R 'k%
Triclorcetileno Hi8 82 B4 2000000
BPA 5035A 2002 + EPA B260D 2018 HiREM a2
HEaeTCTER) 200000
mgfke <0,005 0,005 KM Mola2 HP 100007
HID Qero, B w7 1600™
H412 Anoats Cleeks 3 HP  250000®
1,3,3-tsislornprapano Y e 2250000
EPA 5035A.2002 + BPA 8250D 2018 HNZACM T d S
mefkg <0005 0005 MANeTed HPE
H®4 Can 1B i1 gd 1608®
HWF g 13 HPMIO %
1,122 tetracloroetane HIO A Tox § N
EPA SU33A 2002 + BPA 8260D 2018 mgfkp <0005 0,005 MawAcueTet KM
Hit1 Aqueso Curdod HPI4 %
Tetracloroetilene 1031 Cam,2 7] Lo0eo™®
EPA S035A 2002 + EPA R260D 2018 mgks <000 0005 ptacasecnesa BRI 250009
1,1-dicloroetano 1278 Fans, Lin. 2 [
EPA 5035A 2002 + EPA B260D 2018 O At T, 4 K 2500007
mglkg < 0,008 0005 Ik dond HM 2000009
H33 NTOTRED HeS 200000
M2 Agiet Crendd HPL4 2500009
elg-1,2-dlclorcetilen: [T .
EPA 5035A 2002 + EPA £260D 2012 mgfkg <0005 0005 HMractsTad HRs 225000
Hit2Agxta Cara3 HM4 250000
trans=],2-dlclorectilene HEZS Pamn L. &
EPA 5035A 2002 + EPA 260D 2013 myig <h00s 0005 HRATaTecd s 2™
Hir2Aquts Creco ¥ WP 2500007
11,1-tricleraetans HX2 Ascie T d ety HPH [T
EPA 5035A 2002 + BPA R260D 2018 mpfs <08 0005 \ig00uat ™
Tribromometano HIZ Acrta Ton & HPS ﬁ
HPA 3035A 2002 + EPA 52600 2018 1313 B 2 HM 200000%
mgkg < 0,005 0,005 1 Eydm,2 HM
WMl AntaTox.3kez) M
HALY Agache Cosorks 7 Hrld 25006
1.2-dibromoziano 0 Amba Tax 3 HPS 350000
HBA 5035A 2002 + BPA 8260D 20(8 HMI At T3 HPé
His sl Red 0000
M3 Ppudem. 1 P
L <088 0,008 HYS Awsa Tax, 3 HPS
sty s 200000
I Cam 1B 7 1000
Y11 Avpmiia Crocke & HPl4 25000
oA So5A o608 & EPA 260D 2018 meks <0,005 0003 Kt M2 o jooo®
Dislorobromemetano
EPA S035A 2002 + EPA 2260D 2018 mpha <0,003 0,005
Clorobenzene HE2 P Uiy 3 [53)
EPA S035A 2002 + EPA 8250D 2018 Y92 A Yo d Crbu HPS 225000
ek <0,008 005 o2 HM 2000009
Hi1 1 Aqunsio Chrahz H4 2sopog®
1,2-diclovchenzena 302 Aacte T 4 HRS 250000
[EPA 5035A 2002 + BPA 8260D 2018 o anwL2 HM
P HEpM.Z bt ]
<ads %% mwerorsas RS 2000000
Hi Aaunto Acuda 1 HPM 2500%
1D Acuas Clrecs 1 Hrl4
Id-dielorobenzene WL 2 B 200000™
+ 2
[BPA 5035A 2002+ BPA 8260D 2048 A <0005 0,008 zma HM 100009
Aoqurte Aaka 1 HPid 2500
H41D Acgute Cvrin 1 Hrld

Cantro d amalis! chimiche §d
SBth makd chimkp fisiche su aogque,

Suol, MUt e cefki

Emall: segruterio@centroenoiisichimicha.ory -

ed emissionl

Zova PIP lolto 12 - mmmncom (M) Jel: 0835.41653
Sod IJW[ e 7 - FA: 0835,1820411
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:59

Mod.CE/PGO7 EA0 Rav.7 dal 2600772018

, CENTROANALISI
CHIMICHE

ACCREDIA

LAB N° $456 L

Merote degl Acsardl AR Rcnsecimanto

BA,IAF & LAD
Sinalory TEA, IAF e LAT
Dacumonto firmalo digislments af eennl dedle nomaliva vigenta Bulen! Ancogition Agresrsenia
RAPPORTO DI PROVA N° 9.50_20
"S5 ol Provy ¢ Metodo analiteo © . a5 Risultato 0. Lml T LR
1,24-iriciorobenzene m::- Ml: [ m 250000°
HPA 5035A 2002 + EPA 260D 2018 A 1] 2 200000%°
<0,003 0,005 HHE0 Aoguatin Azt WP 2500®
THI0 Ao Crwde 1 HPI4
* 1 3-Butediens ProaGae
EPA S035A 2002 + EPA 8260D 2018 . —— 1
! <b0s 0,05 HMO M 1A HMY 1900
HIt0 Gara. 1A HP? 1000®
*Dipenfens HEM fiom. Lig. 3 "
EPA 5035A 2002 + EPA $260D 2018 MO ik b2 4 2000009
mghg «<0,08 005  wTambam | HPM3 100000%
RIG0Amuciefcite | HPM 28000
HA1S Acgpatia Cenpto 1 Hrid
Tnoproplibengenc (cumence) HESFan. Uy 3 HeS -
HA11 Accquatie Chiontn 1 HMAa m@
PCRACT
*¥CB- PCT totali . =
EPA 3550C 2007 + EPA $270E 2018 gy <0 ol [10-50)
* (16) 2,4,0-TriCB
HPA 3830C 2007 + EPA 82708 2018 mgky <0l ol
» (52) 2,2 3,5- TetraCB
EPA 35500 2007 + BPA RX70E 2018 gk <6l o,
* (1) 3,3 A A -TetenCB
PA 3550C 2007 + EPA 227082018 g/l <0 0.1
* (81) 344" 5-TetrnCB
EPA 3550 2007 + HPA 62708 2018 mefky <ol ol
* (95) 2,2'3,5',6-PentCB
[EPA 3550C 2007 + BPA 8270E 2018 mykg <01 0,0
» (39) 2,2/ 44", 3-FenaCB
EPA 3550C 2007+ EPA E2708 2018 ek <0l o1
N [101) 23,4, 5.5-PealaCD
HPA 3550C 2007 + BPA 82708 2018 wgky <01 0.
% (105) 23,34, #PeatsCB
EPA 35500 2007 + EPA S270E 2018 wgig <0l o
* (110) 3,3,3' 4" 6-PentaCB
BPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 wgks <01 o
(114 23,3 4, S-PentaCB
EPA 3550C 2007 + EPA 6270 2018 e <01 o
* (118) 23'44",5-PentaCB
(£BA, 3550C 2007 + EPA 8270B 2018 ughg <61 0.1
« (123)2',3,4,%,5-PentaCB
5PA 3550C 2007 + BPA §2708.2018 mehs <0t ol
* (1260344 STateCB
EPA 3550C 2007 + BPA 82708 2018 mg/kg <01 ol
* (128) 22' 32" AA-EaCD
EPA 3350C 2007+ EPA 827082018 mpks <ol ol
* (138) 2,2'3,4,4\,5'-E2aCD
EPA 3550C 2007 + EPA 82708 2018 mglkg <01 ol
* (146) 2,2'34',3,5-EnCB
EPA 3550C 2007 + EPA §270E 2018 mehe <ot 0,1
*(149) 22’3456 EanCD
EPA 3550 2007+ EPA 827082018 mgkg <0l 0!
*(151) 2,2' 3,85'6-EaCB
EPA 335002007 + BPA $270E 2012 mgfs <04 0,
* (153) 2,2' 4,45, 5-E5eCB
EPA 3550C 2007 + EPA 82708 2018 mgkg <0 o1

Centro & anatis! chimiche 5

Sepvido ed onal! dvnko Gsidhe su amue, suoll, Wull e refil. Monlioraggio emblentale ed amislon! gassose.
: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Jel: 0835.416537 - FAX: 0835.1620411
sagreteioGcensrocnalldchimiche org islehimiche.ony

Sede Operativa;
pL1: 01076870771 - Emaf:

- Sha: www.centmanal

pag6di7




0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:59

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Mod O/PGOT EAC Rav.7 <l 28072019

CENTROANALISI ACCREDIA
CHIMICHE

LAB N° 1436 L
iy S
Documenio fimato digitalments af sensl dals nomnatva vigents Ml oo Ao
RAPPORTO DI PROVA N° 9.50_20
. NauwPfava e_&i&édqﬁrxdjﬁ@' ST e ‘j-'-' Jﬁmlma tgt Wﬂ L e E R% .
B oot 007+ EPA ETI0E2018 mots <61 o
EoA shets 2007 ¢ EOA E270E 2018 g <0 u
;}:?sszﬁaé‘;o::fﬁ%oz 2018 ngke <ht 0
%ﬁ?sﬁé@oﬁfﬁ&%& g ngkg <n o
;ﬁi?ﬁﬁfﬁ’ atza'ic.oﬁzma mp/ke <i ol
;;Tﬁ%%fg:’ 31;1%: 2018 waa <01 ol
erA 3500 ﬂ-j&?ﬁ 2018 mgks <01 o1
R ww
_'g(’?;)s:&f:':g;’rsf oA sB20I8 gk <01 ol
Ez&siiifé’iﬁ'ﬁ Py g E2018 mgkg <0l 04
(1) DM, 27 sttemtre 2010 modlfeto &al Deavelo 24062015 (5) Partes deistinto Spafors d] Sivhl &3 20872009 6. 32074
(2) Reg UE201%/t021 - Reg. UB 2019636 (5) Begolamenio UB a, 135772014
(3} Teb, [5-6] DM, 27 acltenbro 2010 0 sucvaive o ek "h’{;:;‘“-"w“-"-m“ TORS72008 "D Lga. M. 15253008 burta 1Y - Aickarta pavere walls chriBcastorns del rifict] pariokaal ecmrats] »
{4 Prseve Lttuto Supafiors Suoiih dcl OGAOKI0I0 0 OOISES), pecomds  (4) [ARLG- ArL8] DM, 27 seticmbrs 2010 cadiiate ! Dearetn TADS01S
Integyrazinna parere [R5 dal 05/97/2004 n, 035503
Note:

wo: Indica P'unith dj misurs can eui vieno espresso il risutleto di prova o Iincertezza associnin,

U.: I'incerteza eatesa riportata & Piscaterza calcolaix utilizando un fittore di coperturs paci a 2 che-di un livello df fduels approssinstivanients del 93%

LOQ: Limite di quantificazione: & La pid bassa concentmzione dell' analita nel compions che pob estere rilevats con socettabile precisione(ripetibilisl) e sccurtozen,

RY4: indica la pescentuale di recupero per [n prove chimiche, S0 nop specificaio nells relative colonns, § valod ripostati su questo Repparto di Prova nen tengono conto di eventunli fittozi di
recuperc nat catcoli,

N.P. non pervenute

*t prave non necreditatn da ACCREDBIA )

) Da or'aenrata yalutirione della merceotuyia del campinas & poxsibile affermmm cko n concentraziona di "Atfarinio® riscontrais & relativa alls sos forms masstvs, purs o in lega. Moo risaltana qind]
#pplicabiti § Himitl di concoatraons di ¢l of Falkgeto al Reg 2014/1353/UE & fiei della valvixdone della pericolosih &4 rifito

(") tdrozarbur Totali : Ceratteristiche di Pericolo HP7, HPI1 e HP14, Por Ialtribozlane della:

»canticristica HP7.2i analbzzans i roarkers di caseerogeniciid secondo i} Pacers delPletituto di Sanitd o 0036565 dal 05/07/2006, oome intagrato nel Parere n. 0032074 del 23062005, eapresso
In merito lla *Classificazions ded rifiuti cotenenti idracarbruri®

- cantteristica di peritolo HP11, 5f fh rifkrimenta al Parere dalFlstililo Superiore i Sxnitd o, 0032074del 23/06/2009, prima intsgrazione del parcre o 0036555 dol 05/07/2006 o, of sens dells
note 1, K e P 3l o in Allegato VI al Regolamenio (CE) n. 1272/2008 ¢ smi., si analizzeno § markers di mutagenicith;
- camtteristica di pericolo HP (4 effettusta in canformita 2l Regolamento UE 2017997,

« Fino Repporto 4i Prova -

Tl Responsabile del Laboratorin
(Dott, Chim. Livio Albini)

ORDINE BE{ CHIMICL PROV. MATERA n* 37IA

Firmato
dlgltalmente da

Cantro di analts! chimiche Sti IlVlO alblnl

SeniAdo ed analld dhimin fiddhe o acque, suol, ivd e flul Monktomgglo ambicntele ed emidionl gassose
Zoma PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1620411 C — |T

Sede Operativa:
PX: 1076870771 - Emes: sagretevingPeentroanalisichimicheerg - SR0: www.centrocnelisichlmidve sny pag7di?




0003830/2020 del 02/03/2020 10:18:58

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Al Nod.OBPGOT EdO Rov.7 dal 26072

, CENTROANALISI
CHIMICHE

Deoumentn fimals digtsirante o) sanatl della notmialiva Vipwie
Parer od intarprstactonl (non oggetin daifeccrodiamenio ACGREDIA)

CERTIFICATO DI ANALISI N° 9,50_20
Data emissione: 28/02/2020

In riferimento al Rapporto di prova n. 9.50_20, conseguentemente agli esiti analitici ottenuti, per i parametri determinati,
sulla base delle indicazioni avute dal Produttore/Detentore del rifiuto e/o Committente, circa il processo che ha generato il

rifiuto nonché le sostanze impiegate ed il codice CER attribuito dal Produttore del rifiuto, esso ¢ da classificarsi
SPECIALE NON PERICOLOSO.,

CODICE CER 17 08 02 (materiali da costruzione a base di gesso, diverst da quelli di cnd alla voce 17 08 01)

La valutazione del rifiuto & stata effettuata conformemente ai criteri di cui all'allegato D parte IV del D.Lgs. N° 152/06 cosl
come modificato dalla Decisione 2014/955/UB nonché elia Direttiva 2008/98/CE (Allegato III) cosi come modificata dal
Regolamento 2014/1357/UE (nuove disposizioni in merito alle caratteristiche di pericolo dei rifiuti), tenuto conto degli
adeguamenti normativi in materia di classificazione delle sostanze: Reg. UE 2019/1021, Reg. UE 2019/636, Reg UE
2016/1179, rispetto ai cod, da HF 3 a HP 8 e da HP 10 2 HP 15 ¢ Regolamento UE 2017/997 per quanto riguards il cod.
HP14 e Reg UR 2017/776. Per i codicl HP 1, HP 2, HP 9 {I Detentore del rifiuto ne esclude fa possibile contaminazione
dello stesso con sostanze che presentino tall caratteristiche di pericolo,

Descrizione; Cartongesso.,

RECUPERO:

11 rifiuto & conforme ai limiti per ls procedure semplificate di recupero previste Allegato 3 del Dm 05,0298 come
modificato dal Decreto 05/04/2006 n.186. RECUPERO: R13

11 Responsabtle del Laboratoric

(Doft. Chim. Livio Albini)
ORDINE DEI CHIMD PROV, MATERA n* 2T2A

Firmato
digitalmente da
[ & aralisf chimlch . ini
Mﬂﬁ;&;mwﬁg%m ikt & reflul. Monkongglo amblntrio ed emicon! gawnse. IIVIO alblnl
L L B X3l cC=1T




FATTURAELETTRONICA Id SDI:2712179849 Data SDI: 18/03/2020 14:08
Formato Trasmissione: FPR12

MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOL! - Z 1. VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PFULSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: IMTD2831620736 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 02831600736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

urnento lmiporto Totale'

Natura Do

A

Fattura

2020-03-10 EUR 7.564,00

- ProTolalo. . VA

00085 Lavori di scavo a sezione ristretta in tre punti per il passaggio nr 1 6.200,00 6.200,00 2%
della tubazicne anticendio c/o la Vs sede di Via Cesare
Battisti 657 74121 Taranto . Ns preventivo di spesa data
19/02/2020 protocdllato &l nr. 3261720 Ns successia
preventivo ad integrazicne protocollato al nr. 4001720 Lavoro n,
$§36/2020 CIG Z502C24741

“Dati Riepilogo .+

]

 Natura/Esigibilitd VA 0 Ll mposta
S {scissione dei pagamenti) kmp. 22% con scissione pagamenti 22% 6.200,00 1.364,00

: :Cun',t:iliﬁqﬂr‘ii '_Pagat_réé}ﬁq‘ :

Pagamento completo

Bonifico { 202005 : EUR6.200,00 | BANCA Dl CREDITO IT8200881779060007000001514
K| COCPERATIVO Di SAN
MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Dafi Trasmittente: ITO1641790702 - Progressivo Invio: 2ROYH

Versiona Style 2.7

leues v iva Yo%

DATA DI REGISTRLE AT un




FATTURAELETTRONICA Id SD1:2712179849 Data SDI: 18/03/2020 14:08
Form_ato Tmsfn]‘_s_ i _FPR12

- i A o ¥y 9% - ) Do
MANCARELLA PIETRO SRL AZENDA PER LA MOBILITA' ARFA DI TARANTO
VIA COSTANTINOPOLI- Z.I. VIA CESARE BATTISTI 657 ;
74028 - PULSANO - TA - [T 74121 - TARANTO - TA- T
P.IVA: M02831690736 P.IVA; IT00146330733
Cod. Fiscale; 02831690736
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

sNafura Documento

5

Pr..Unitario~

00086 | Lawori di scavo a sezione ristretta in tre punti per il passaggio | oo 1 . 620000 | 620000
della tubazione anticendio c/o la Vs sede di Via Cesare i | :
Battisti 657 74121 Taranto . Ns prewentivo & spesa data E ;
19/02/2020 protocollato 2l nr. 3261/20 Ns successiva 5 ;
prewentivo ad integrazione protocollato &l nr. 4001/20 Lavoro n. | : !
$356/2020 CIG 7502024741 |

Nalura/Esigibilita IVA. - .o Imponibile " . “liposa
S (scissione dei pagament) Imp. 22% con scissiona pagamerti 22 % : 6.200,00 i 1.364,00

e

ni Paganiernto

R

Pagamento completo :
Borifico | 202005 | EUR6:200,00 | BANCA DI CREDITO [T3200861779060007000001514 :

3 COOPERATIVO DI SAN

: MARZANO DI SAN GIUSEPPE | ;

Dati Trasmittertte: [T01641790702 ~ Progressivo Invio: 2ROYH

versione Style 2,7

r

B,

e, Y0

L
R O

oatan RERsTEOS AR I




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattual

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. CA. n, del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunt

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESP
P 7”/”@7

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' con\r:sw ILANCIO
per supe ;

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA Qr/wk FIRMA M

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadeRpa@pSaERr® 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESEONSABILE
21400 1] e _f_é__Lm

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
71 APR, 121D

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
vetifica conferimento incarico

NOTE: Q

Conferimentodel ...ccovveeivieeieea, Prot. .o e

/

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per lo Mobilita nell'Area di Taranic

S.p.A.

CBRTIFC,

AV L0013 (3
M N

A,
%,

AERA Gy
LT
e
=]

y
SRECERT F=niy

5
ot

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 prrra . JAUCAQRERA

” LAVORO: §2{5/2020

p tein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resete N | originale | Protocolle  data Copia
commessa R .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- v/
OH J 4oo; | 0303

to “IlI” della procedura)

5. *“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura)

on

U253 | o8| 0%

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus-

T

U An .
e

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) t o0 '/
10. Altri documenti: TREGNTRO 1060 « 360 AD.2.22 v
. pnppoR N v
Note:

/%)
Controllo eseguito da fire bara
ontro :
® ,{7}1@1\. 214
7

SEZIONE 2

%
%}&r

VERIFICA FATTURAZIONE |'Nr. fattura: 483

Importo: €WIVA

Data fattura: A[g/}’/zoza
T

NOTE

5200, =

Data 21 4p8, 977)

Capo Unita Tecnica: firma - E !
\

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr.

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione”

pag. 1




0004258/2020 del 06/03/2020 12:00:37

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n.

I ~SAmAL . =

EERTy,

DNV-GL
Aziendo por fer Mabilitd nellArea o Tarania \ /

1500034

e T T T e T e

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. S36/2020
Il presente ordine ANNULLA e SOSTITUISCE Ii precedente lavaro n, 536/2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER LO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN TRE PUNTI PER IL PASSAGGIO DI
TUBAZIONE ANTINCENDIO

CIG 2502C24741

In riferimento al preventivo datato 19/02/2020, protocollato al nr.3261/20, dell’
importo totale di € 4.600,00 + IVA, ed a successivo preventivo protocollato al nr
4001/20 dellimporto totale di € 1.600,00 ad integrazione del precedente lavoro per
SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN TRE PUNTE PER IL PASSAGGIO DI TUBAZIONE ANTINCENDIO, si emette
ordine per un importo totale di € 6.200,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

RifsIng. Pellicoro Dol

Area Tacnica
DG Ing, Massime Dicecea

Ay, -Gidraia Gira

K Y M A Azlenda per la Mobillt nell’Area df Taranto S.pA.

Socleta per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamenta ¢a parte del Comune di Taranto

MORILITA Via Cesare Battlst), 657 — 74121 Yeranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

Www.amat.tarantouit — amat@amat.talt - PEC amst@pec.amat.ta.lt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N*iscrizione el Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociatz € 2.340.453,00 int. vers.




0004258/2020 del 06/03/2020 12:00:37

Amat S.p.A. Preotocolle In uscita n.

N F ¥
I( Ms PA

Azienda por ha Mobilitd neli’Area o) Terania

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n, $36/2020
Il presente ordine ANNULLA e SOSTITUISCE it precedente lavoro n. S36/2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER LO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN TRE PUNT! PER IL PASSAGGIO DI
TUBAZIONE ANTINCENDIO

CIG 2502C24741

In riferimento al preventivo datato 19/02/2020, protocollato al nr.3261/20, dell’
importo totale di € 4.600,00 + IVA, ed a successivo prevantivo protocollato al nr
4001/20 dell'importo totale di € 1.600,00 ad integrazione del precedente lavoro per
SCAVO A SEZJONE RISTRETTA IN TRE PUNTI PER IL PASSAGGIO DI TUBAZIONE ANTINCENDIO, si emette
ordine per un importo totale di € 6.200,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei tavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sullg quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Rif.:Ing. Pellicoro Dol

Area Tecnica

DG Ing, Massimo Dlcecca

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A,

Socleta per Azioni con Socio unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comane di Tatante
M O B | L! TA Via Cesare Battlsti, 657 ~ 74121 Taranto / 089 7356111~ Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - smat@amat.ta.t = PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N Iscrizione al Regfstro Imprese o Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.453,00 int_ vers,




0003302/2020 del 20/02/2020 13:38:55

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

g SpA
Arionda pot o Mobilna neil’Arae o) Tarania
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DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. 53672020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER LO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN TRE PUNTI TOTALE mt LINEARI 73
PER IL PASSAGGIO DI TUBAZIONE ANTINCENDLIO
CIG 7Z502€24741

In riferimento a! preventivo datato 19/02/2020, protocollato al nr.3261/20, dell’
importo totale di € 4.600,00 + IVA, per SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN TRE PUNTI TOTALE mt

LINEARI 73 PER IL PASSAGGIO DI TUBAZIONE ANTINCENDIO, si emette ordine per un importo di €
4.600,00 + IVA,

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnic
Ing. Peﬁ%ﬁhenim
PER ACCETTAZIONE

Il Diret Generale
Ing. MissilpoDjcecca

K Y M A Azienda per la Mobllith nelPArea di Taranto S.p.A.

Societh per Axioni con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M ORI L.l TA Vig Cesare Battlst), 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 089 7794247

www.gmat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it — PEC smat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., VA e N* iscrizione al Reglstro imprese ¢l Taranto 00146330733 —Capitale Sociale € 2.340,463,00 int, vers.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0004001/2020 del 03/03/2020 11:44:37

Movimento Terra, Sfaleto Frba
Nolegpio Bagni Chimizi
Disinfzstazinns, Derattizzazicnt, Sseificazioni

Pietro .ol

ancarella
L SERVIZI ECOLOGICI |

150993
BUREAY YERITAS

Cerlilemiss,

Spettabile
Azienda per la Mobillta Area di Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.

FAX. 099/7356273
Pulsano B 03/03/2020

38 PCO3.204AMAT.

II sottoscritto Manecarella Giancarlo nato a TARANTO 1l 22/07/1971 con residenza anagrafica
nel Comune Di Pulsano alla via Toms,135 nella sua qualitd di Amministratore unico della Ditta
Mancarella Pietro srl con sede legale in Pulsano alla Via Costantinopoli zi. lotto 16 Tel
099/5338878 Fax 099/9872118 P.iva e C.F. 02831690736 Mail spurghimancare]la@libero.it

1m@c,m@cmllﬁem'dmolgﬂci.com sifo internet www.mancarellaserviziecologici.com
COMUNICA

In riferimento al nostro preventivo num. 28,PC.02.20.A. M.A.T. del 19/02/2020 per i lavori di scavo
eseguiti le seguenti quotazioni in aggiunta per differenza sui Mt di scavo eseguiti in pid pari a 24 Mt
totali dovuto del fatto che durante le operazioni si ¢ riscontrato la presenza di un passaggio di una
grossa tubazione elottrica e per tanio si & ritemrto doverpso eseguire un nuovo scavo affianco al
primo al fine di non creare nessun danno sulla lines elettrica ;

* Differenza Mt di scavo pari a 6 Mt piil un taglio pari a 18 Mt = 24 Mt x € 63,00 al mi =

.ll'..“.l..ll.llll"lll..'.l llllll adidirannaa SrdtaErarae .01l'l!lll.‘llulnlllli.ll.!le 1-512,0“ olh.eIVA
* Caricamento del materiali di risulta da scavo all’interno dei Vs cassoni mediante "utilizzo

della nostra bob-cat e s i€ 250,00 oltre IVA

Si precisa che Ia ns. ditta 8 certificata ISO 90012015 ed IS0 14001-2015 OG 12 ed OS 22 per
garantire a questo spett.le Aziendn un Lavoro a regola D’Arte, af sensi del DB 37/2008

Coc S
Per lo svolgimento di tali opere il prezzo a Voi riservato & di .......

Vallditd offerta 90 gg /Tutt! § prezzi sl intendano olére IVA/ Tempi di consegna 5 EE lavorativl/ Pagamento Vs éé v
solito

Ire attesa di Vs. determtinazioni, cogliamo Voceasione per porgerVi distiisti saluti,

Per Accettazione
Il legale rappresentante Timbro e Firma
Giancarlo Mancarella
"..’ e Far e . ,
'. ‘u'_:‘}r : o E"’J ‘/. B ,:,‘,

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 2.1, - 74026 Pulsano (TA) -
SPI“‘ Tei,;093 5338878 Fax 099 9872118 - P.IVA 02831690736 — REA — TA - 172999 C.CLAA. di
TR e TARANTO Cap. s0¢, 100.000,00 € (euro) Lv. e-mall: .mancareflagerviziecologici.co

www.mancareliaserviziecologlel. com - www. hancarellaserviziecologlct, com




0003261/2020 del 20/02/2020 (8:42:51

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

mﬁmynw Temmg, S_ﬁt!cgo Erha
ancarella S—
-‘ e

Spettahile

Azlenda per la Mobilita Area di Taranto

Via Cesare Batftisti, 657

74100 TARANTO.

FAX. 099/7366273
Pulsano R 19/02/2020
28.PC.02.20.A.M.A.T,

Con e presente giusta Vs. richiesta verbale 2 ns. sopralluogo in data 19/02/2020 si restituisce
ns. migliore offerta per Pesecuzione dei lnvori di scavo a sezione ristrettn in tre punti per un
totale di mt lineari 73 per il passaggio di tubazione antincendio @i cud in oggetlo:

Scavo a sezione ristretta di circa mt. 73 larghe2za circa 30 cm profondita da 0,30 2 0,70 mt
Taglio delf'asfaito in modo da evitare Ia rottura della pavimentazione

Cantierizzazione con installazione di pannelli del tipo recinzione in orso grifl

Carico su ns, cassa scarrabile del materiale di scavo

Inserimento da Vs. ditta della tubazione antincendio

Riempimento dello scavo con stabliizzato di cava

Getto di magrane e livellamento della area scavata

Carico trasporto del materiale di risulta a ns. carico

Smaltimento rifiuto alle pubbliche discariche autorizzate a Vs, carico

WO NGOWMmPRwR R

Si precisa che la ns, ditta & certificata ISO 9001-2000 ed ISO 1401 2004 OG 12 ed OS 22 per
garantire a questo speit.le Condontinie un Lavoro « regole D’Arte, ai sensi del DM 37/2008

Per lo svolgimento di tali opere il prezzo a Vol riservato 8 & €4.600,00 oltre IVA al 22%

Validith offerta 90 gg /Tutti t prezzt si fntendono oltre IVA/ Tempt di consegna 5 gp lavorativi/ Pagamento Vs,
solito

In attesa di Vs. determinazioni, cogliamo Poccasione per porgerVi distinti saluti,

Per Accettazione
1l legale rappresentante Timbro e Firma
Sede Legale ed Operativa: Via Costantinapoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
PI” Tel.:099 5338878 Fax 0SS 9872118 — P.IVA 02831680736 — REA — TA - 172999 C.C.LAA. di
s tpurows  |ARANTO Cap, soc. 100.000,00 € (euro) i.v. e-mail; {n&mﬂaﬂmﬂaserwzloco[ogicl,com

- M,_m_angmﬂasgrvlz[a&!oglg[.cgm - Wiyw.mancarellaseryjziecologicj.com




Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0003160/2020 del 18/02/2020 12:24:13

Comune di Taranto
Provincia di Taranto

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Preventivo di spesa

Preventivo di spesa per lavori di scavo per alloggio tubazioni antincendio

AmAL S.p.A.

Data, 17/02/2020

L'lmpresa

ERERVIZIS .1l
Taranto

0737

Ingeo Costruzioni e Servizi S.r.l.
Via Monfalcone, 17 TARANTO

1
PriMua by Guido Gianciulli - copynight ACCA sattware 5 pA




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003160/2020 del 18/02/2020 12:24:13

Tngeo Costruzioni e Servizi 8.l
Y'ia Moafalcone, 17 TARANTO

Num.Ord.
Y I'ARIFEEA

DIBIGNAZIONE DE LAVOR]

DIMI

INSTONI

par.ug,

lung.

lagp.

H/peso

Quantith

IM

pag. 2

PORTI

unitario

TOTALR

RIPORTO

n
ARTL.001
17/02/2020

2
ARTN02
17/02/2020

LAVORI A MISURA

REALIZZAZIONE DL N. 3 TRATTE DI SCAVO E
RINTERRO PER ALLOGGIO TUBAZIONI
TMPTANTO ANTINCENDIO

- Realizzazione di tratto zona laterale lavaggio fino a
recinzione

- Realizzazione di teatto piazale principale da recinzione
a pozzetto esistente

- Realizzazione di n, 1 tratto zona parcheggio autobus

Nella vace ¢ compresa:

- La fresatura delle superfici

- Lo scavo a sezione ristretta

- Nl carico, il trasporto, ko scarico ed il pagamento a
discarica autotizzatz dei materiali di dsulea

- La formazione del letto di sabbia per alloggio defle
tubazioni

- La fornitura ¢ stesura di sabbia sulla tubazione per circa
cm. 15,00 compresz la fornitura € posa di nastra
segnaletico

- La foenitura di materiale stabilizzata

- La foraitura del ealeestruzzo magro

- La chiusuea supecficiale con mareriale bituminoso

SOMMANO corpol

REALIZZAZIONE DI PIATTAFORMA IN
CALCESTRUZZG ARMATO

Realizeazinne di piattaforma in calcestruzzo delle
dimensioni di m. 4,40 x 2,50 x h 0,18 circa nella zona
pompe:

SOMMANO corpo
Parziale LAVORI A MISURA carol
TOTALE eura

Data, 17/02/2020

res:

NESENTASE.

7 g;g:u

0216’

1.4

1,00

100

1,00

10°200.00

1°200.00

10720004

172000

1t-ann]

Al netto di iva

A RIPORTAR]

COMMIUITENTE: AmAt Sp.A.
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RAPPORTINO
INTERVENTO

li-i PRONTG INTERVENTO 24 Iy 24 ~ CeIL 360 742072 *lmetantlEteic] lctenel {arosanitan
b T —— del 28/02/ Zo2.co
CLIENTE:  JAyeess . SeH Tel.
Indirizzo: o Ve (osis Bas o Citta | rdn
PART. IVA /60D. FISCALE
NOME E COGNOME OPERATORE AUTOMEZZO
jl)n{)*-u- W@Pfﬁ:@l / ol IQ?R'-.” /@VU'L“ C-—j'"‘ T & o /‘rf;‘:"‘:' (“/
H“,._XM,Q,_‘, [ (gsu;\u& o Ace ‘8345

- TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

O e 1O SRR el  |[O SEER ST || O tavorieows
[ O arro || O gIAsamENTa || O oisimresTazions |\ © vioeoispezzione
DALLE ORE ALLE ORE DESCRIZIONI E NOTE
/“-r-‘" / %-« LA.; Tyed fi 83 S';;,Pgu ] -Q‘.}LJ.M‘H y £~ U?‘*“
] Como  coes s py. Pausws of
LS > Eany a
\ ra
<36

\Jé/ 19 (A ‘f"::-

Firma Operatore







FATTURAELETTRONICA Id SDI:2712210432 Data SDI: 18/03/2020 14:14
_ Fonmato Trasmissione: FPR12

Mittents . - T Destinatario o B T

MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA D TARANTO

VIA COSTANTINOPOLI - 21, VIA CESARE BATTISTI 657

74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: ITD2831690736 P.IVA; TTO0146330733

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJPTT

S A A MNTAR W st i i o St o A 5 Rt 1 Bt Scberns e e R A S it ot b i ey

Natura Documento | Numero ‘ L Data A : {mporto Totale
Fattura 184/A 2020-03-11 EUR 585,60
Det%agiiohnee B T e e e s e s vt o i
S e o 0 i £ e ‘ iein i [—— NP AP R e e s o e
 Articolo | Des:nzuone ‘ SR A T N o X - R o 4 Unitario _ Pr. Totale VA
00112 DISOSTRUZIONE E LAVAGGIO TUBAZIONI Pronto intenento nr 1 480,00 480,00 2%
urgente con autospurgo per pulizia e lavaggio canale di scarico ‘
Officina e sollevamento raccoita e relativa griglia estema
adiacente al lavaggio automezzi. Lavoro n, S61/2020 Ns !
preventivo data 06/03/2020 protocdlato al rr, 4257/20 CIG
2202064581 !
'ﬁaféz?"ﬁi Eﬁ'ii'ag";"dm e e T 2 s o e . .M._E
NamrafEsg:mma IVA o : o . ALIVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 480,00 105,60
AT T T
¥ i ey i i ,.,.",‘?.‘:,m.‘m,m.,m N - w
Condizioni Pagamento  * Modalith . P22 | jmnorto  Isituto
i Con rionl & g : : . * Scadenza po
Pagamento completo
Bonifico | 2020:05- : EUR 480,00 : BANCA Dl CREDITO M9200881772060007000001514
31 COCPERATIVO Di SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPFE

Dati Trasmittente: IT01641720702 - Progressivo Imvio: 2RO

Versions Style 2.7

r t

ot EN Iy
PG e NYA QLT “'"’1

~03 AR 2000}

DATA DLRGRS TR, Al et




FATTURAELETTRONICA 1d SDI:2712210432 Data 50I: 18/03/2020 14:14
Formate Trasmissione: FPR12

s e

| AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

MANCAREL LA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOLI - Z.. | VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA - IT | 7121 - TARANTO - TA - [T |
P.IVA: TT02631690736 | PIVA: IT00146330733
Cod. Fiscale; 02831680735 !

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) . Codice Uficio: SWKJPTT %

184/A 2020-03-11 EUR 585,60 . |

DISOSTRUZICNE E LAVAGGIO TUBAZIONI Pronto intervento
urgente con autospurgo per pulizia e lavaggio canale df scarico
Officina e sollevamento raccolta e relativa grighia estema
adiacente al lavaggio automezzi. Lavoro n. S61/2020 Ns
preventivo data 06/03/2020 protocollato & nr. 4297/20 CIG
7202064581

Pagamento completo

Bonifico { 2020-05 l EUR 480,00 | BANCA DI CREDITO [T9200881779060007000001514
i 3 COOPERATIVO DI SAN MARZANO :
DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: [TO1641780702 - Progressivo Invio: 2ROYI

Versiona Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir, Rep. n° del
- |[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
9
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/\

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / ” ”;}/7 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 02 FIRMA DEL RESP IL RESP. UNITA' TECNICA
U r‘-f“' 2 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABI\JA E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per super\nsmne

DATA

06-0f 10k HRNV Ob/mwﬂé@

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM,

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A |21z
DATA FIRMA L RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL. RESPCNSABILE
1 f‘ . yars
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........c...ooo Prot.ccooeiiiiiiiaen,
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR. \
DATA FIRMA
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i ! = 5.p.A.
K Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA “ WAWCARRLLD SRL 7 LAVORO: S 61./2020
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resentein | originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. "Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “lIlI” della procedura) @ K C Ll?/% t 89/93 v
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- / L/
la procedura) Ok C Ludl 10/03
s 628 DIDLT. emesso dal riparatore di consegna bus S e o it I
5 1t N
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna K
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) /
10. Altri documenti;, o [/
: RARRTD N Lovof
. firma Data Note:
Controllo eseguito da:
A0k o
7

SEZIONE 2 U

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /\@4 Data fattura: Ad / 3/ Z>2, | Importo: € LED +ivA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma ! 2 j Data

s —

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

Mod. 7/2015- AT | “Griglia di conirollo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0004404/2020 del 10/03/2020 13:34:45

Amat S.p.A. Protocelle In uscita n.

U3+ &arq"
| S %
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ol DNV-GL,
K Azlenda per la Mobllitd luﬂ "Areo di Taranio X /

185 901

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. $61/2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO

CIG Z202C645B81

In riferimento al preventivo datato 06/03/2020, protocollato al nr.4297/20, delV
importo totale di € 480,00 + IVA, per INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO, si emette
ordine per un importo totale di € 480,00 + IVA.

E’ richlesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sarz effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica ',,. L/
Ing. Pelflcoro Domenico
/

PER ACCETTAZIONE

I Dijettbre Generale
Ing. sitho Dicecca

K Y M A Aznends per 3 Mobiiita nell’Area di Taranto S p A.

SauRLS rs ANON €ON Sursa 1 D SOELO ) 1 i e2eanp ¢ caCH 1 PAmARTD 04 0 3e del Lomane o) Taranta

MOBILITA LhaCenre B 85 73121 Tiranta £ 090 Fianll) - Fax 033 7724217
dse ATRAETICINFD = A 0 0 Ut ~ PEC Jmat JueC dmoat byt

ARAAT L0 CF fivd e N iseraions af Rggatag Impeesa dr Tarvne 3 0L IS0 1 - Capetale Sozutle ¢ 3 3 by 151,00 mt ery

" . -
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| . SpA.

Azionda por lo Mabiltd poll'Ares di Taronts

DITTA MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. S61/2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO

CiG 2202C645B1

In riferimento al preventivo datato 06/03/2020, protocollato al nr.4297/20, dell’
importo totale di € 480,00 + IVA, per INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO, Si emette
ordine per un importo totale di € 480,00 + IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Techica

Ing. Pellicoro Domenico

“A,
PER ACCETTAZIONE Z.
<7\
.__q -
/ 0
7
O
<
—ar Il Direttore Generale
v . .
Nl Ing. Massimo Dicecca
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con So¢io unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M () B | LI TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 039 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitate Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

Iy P




0004297/2020 del 09/03/2020 10:06:46

Amat S5.p.A. Protocolleo In entrata n.

#ATOSPURGO - Santl Ecoiogred Mavimento Terrs, Skalcio Brba
BPlegio s, R Spack & Rerooks Noteggio Bagni Chimiel

Wein paziond oo con video comery Diginfestuzione, Derattizzazioni, Sanificsziont
MJlancarella ===

i3

S8I01

ity £1)
BUREAY YERITAS rr' 3
Cizgl Heaksun

Spettablile Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO,

FAX. 089/7356273

Pulsano 1l 06/03/2020
42 PC.01.20A.M.T

OGGETTO: Preventivo di Spesa

Con la presente giusta Vs. richiesta verbale & ns, Ns Pronto Intervento Urgente con auto spurgo
eseguito in data odierna Vi Rimettiamo a seguire ns. migliore offerta e descrizione del servizio :

* lIntervento con auto spurgo per pulizia e iavaggio canale officina e sollevamento di
raceolta

Prmo a VOi l’iservatﬂ AR L L T N T LI I IT T T sasamenInn -.-.e 230,00 OL'I‘RE NAZZ%

* Intervento con auto spurgo per pulizia e lavaggio griglie estrena adicacente al lavaggio
automezzi interni '

Pm a VOi riSBrvatl? Fadusunrnn l.cullu'loIouol-l.olv-.l-llnlolol.tl-llllol.turl.llln"oou€ 250’00 OLTRE IVA 22

Costo Totale del servizio eseguito sssssasnasnsonvanssnssessen' 480,00 oltre IVA 22 %

Validitd preventivo 90gg/pagamento a mezzo

B.B @ 60 gg/ i prezzi si intendono olfre IVA / Vs fornitura
acqua ed energia elettrica / DPI a ns, carico .

La ns azienda é certificata ISO 9001:2015 e ISQ 14001:2015 ed ISO 18001-2007 per garantire altl livell}
di servigio ’

Rimanendo a Vs, completa disposizione I*occesione per porgerVii ns, sabuti

Tel.:099 5338878 Fax 059 9872118 — P.IVA 02631690736 — REA — TA - 172999 CCLAA. dl
TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) i.v. e=mall; ig[g@gac@aagareﬂasarv[;{aco[agfcf.gam
- M.magaarallaserviz[eco{oqlcf.cnm ~ www.inancerelfaserviziscolo gfcl.com

PI“ Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
é’" PRI o mb g e
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arella = deo et tubasien convion camaea INTERVENTO

. SERVIZI ECOL0GICY [Rbasttll LELETER T

P » tmplantl Bsttrict Gito onded tdrmsanttari
PRONTO INTERVENTD 2d h 24 - Cell. 360 732072 P4, 02831890736

#pall 2306 PP tdo 18 2L 24026 Putsano (A} - Tol (29 5338070 - Fax 088 9572118~ G2l 200 6782310 dEI_Qéfg‘i,a_@_@

CLIENTE:  A\wrsy, Qon

Tel.

Indiizzo: /e Ve Giacs Pt gt A o Citth (AR

PART. IVA /cOD. FISCALE

NOME E COGNOME OPERATORE
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TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DES CRIZIONE
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2814047789 Data SDI: 10/04/72020 15:55
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente, -

. D@stmafano

WoE

MANCARELLA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOL! - Z11.
74026 - PULSANO - TA - IT
P.IVA: [T02831690736

Cod. Fiscale: 02831690736
Regirme fiscale: RFO1 (Regime ondinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA Dl TARANTO
VIA CESARE BATTIST 657

74129 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: M00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

j‘Dat: Eattura 7T T i
- Natura Documentn * Numiero " Data * Trporto Tolale
Fattura 204/A 2020-0401 | EUR483,12
Dettagha I:nee Fatlura “’“"”'”"f""““_”_“ Y S G o M —
e et o s ame it i L e B i a1 S WV NS i oims o 55 St oo . aramrar e o - m..m..._w.r-*-;m s g i s e i s
Artrcolo Descnzwne S VY A X - B Pr Unitario Pr To!ale j VA
00001 CER 150110 Formulario XRIFB97966/19 del 31/03/2020 Senizio kg 360 1,10 396,00 2%

di raccolta dei dfiuti aventi codice CER 150110 ¢fo la Vs sede

di Via Cesare Battisti 657 - Taranto, con trasporto e

smaltimento c/o impianto autorizzato. Riferimento gara

021/2019 per aggiudicazions Prot. 00206122019 del

09/12/2019 CIG Master Z6B298A403
"éé&“ﬁi?ﬁ'l"dgﬁ?'""‘" SO T

NaturaiEszglbll:té IVA A.WA ©  impomibile lmposm
-+ . I p .

S ({scissione dei pagamenti) !mp 22% con scissione pagamenti 22% 396,00 87,12
R AR T e e S . - e e ey
e . s e e e e e g 3 el e e

Condizioni Pagamente | Modalits | D‘m ” *Importo  lettuto - IBAN
: ziont Paga - Modalita »p. b Inipo :

Pagamento completo

Bonifico | 2020-06- : EUR 396,00 : BANCA Dl CREDITO M9200881779060007000001514
30 COCPERATIVO Dl SAN MARZANC
D1 SAN GIUSEPPE
Dati Trasmitlente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R10W
Versione Style 2,7
\
R0 A BRH
DATA DI REGISTR L 7_APR. 701




Id SDI: 2814047789 Data SDI: 10/04/2020 15:55
Fornmato Trasn'issiont‘e' I:PR].%

MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA" AREA DI TARANTO §
VIA COSTANTINOPOLL - Z.I. VIA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANO - TA-TT T4121 - TARANTO - TA- T ;
P.IVA: ITD28316890736 P.VA: [TOO146330733

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT :

sy et s

B3 Fatturs

“Naturd Décﬁﬁ_igﬁfo' P - :lmpoito Totats .0 i
Fattura EUR 483,12

RN

Pr. Unitario

di raccolta dei rifiuti aventi codice CER 150110 c/o la Vs seds
di Via Cesare Battisti 657 - Taranto, con trasporio e
smaltimento cfo implanto autorizzato, Riferimento gara

i 021/2019 per aggiudicazione Prot. 0020612/2019 del

§ | 09/12/2019 CIG Master ZBB29BA403

CER 150110 Formulario XRIF897966/19 del 31/03/2020 Senizio kg 360

1,10

‘Natirg/Esigibilis tva > -

S (scissione dei pagamenti) fmp. 22% con scissione pagamenti

Pagamento completo

BANCA DI CREDITO

Bonfiico | 2020-06- | EUR 395,00
30 COOPERATIVO D SAN MARZANO :
D! BAN GIUSEPPE

Dafi Trasmittente: IT01641780702 - Progressivo Imio: 2R10W

Versione Style 2.7

ol T T

s o Recs Tz L1 AR, 10



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Delib. C.A. n° /fZO del Zﬁ//fJ/ZO\L

Contr. Rep. n° del
. |DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per sUpervisione

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento O _,{ /O é / WA/S,

DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO
07 was. 200 \{'@M[

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizion] contrattuali

IL RESP. TA' CONTRATTI

pervisione A Contr. Rep. n. ' del
DAIA Fl
% Y/ / Delib. C.A. 1, del
i
| Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERJA
verifica dafi contabi Delib. C.A. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /
Wil

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

D@Twﬂm FIRMA DEL RESTW&/

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. RESP. UNITA' CONTAB I 'A' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

g%$.m%FIRMA(E g! /

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR,
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ........veeveveieeeee e PTO e e,

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Oggetto: 2° Documento da firmare - AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2020.05.07 - Incio ordine
Orf 000049 del 07.05.2020 - Smaltimento rifiuti

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 07/05/2020, 11:43

A: direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buonglorno Sig. Direttore sono Luigi,
Potrebbe autorizzare 1l'ordine in favore della ditta MANCARELLA per smaltimento rifiuti?

Il Dott. Nicola Carrieri & al corrente della procedura per regolarizzare la fattura.

Cordiall saluti - Luigi.

— Allegati:

2° Documento da firmare - AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2020.05.07 - Incio 61,0kB
ordine Orf 000049 del 07.05.2020 - Smaltimento rifiuti.docx




Oggetto: AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2020.04.30 - Riscontro Vs. fattura 244/A del
01/04/2020

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 30/04/2020, 09:14 .

A: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>, area tecnica Pellicoro
<unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Dando seguito alla ricezione della Vs. fattura riportata in oggetto, con la presente si comunica che
la scrivente & impossibilitata ad effettuarne la liquidazione in quanto non risultano ancore giunte
c¢/o I'Ufficio Acquisti, ufficio atto al controllo tenico/amministrativo della procedura per porre la
fattura in liquidazione, la prima e la quarta copia del formulario con riportata l'indicazione
dell'effettiva quantita del rifiuto smaltito.

(Vs. formulario - XRIF 897966/19 del 31/03/2020)

Inoltre comunichiamo che la Vs. fattura indicata in oggetto, restera c/o I'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla di ricezione delle gquarte copie.

Cordiali saluti - Luigi.



Pietro s,

Cap. Soc. € 100.000,00- F. IVA 02831690736

Serie e Numero: XRIF

8979:6% N9

ell a REA. TA 172999 C.CLAA. di Taronio
anca E ber Al Nox. Snaliri BA/OBH/OITI/2/1Y o
SERVIZL ECOLOGICI wmr muncu;-‘alluservlznlelcogﬁl::n.com formulario R i
Speciol s Paricokosi+ WWeo kpeziiny. M8 1L: spurghimancarelia ero.it
. Tl.rbﬁ.zlml con VideoSgeta + S!uh:lo Emu ' Huleggm Bages Chimicl o Cassanl 0 @pec.mancarellaserviziacologict.com Formulario
* Lavon Edil Legge 37) Lett, A-B-C-D-E # Disinfestozlons e Deratizzozlon!
 Sandicuzion! « Bonkica e Smamento o Amianio » Bonico o Sarbal ot sy Unkd Naval NUMERO D \
Sede Legole ed Operativa: Via Costantinopeli zona PIP lotto 16 2, L
74026 Pulsano [TA] - Tel. 099.5338878 - Fax 099.9872118 REGISTRO
E
i (1) Produtiore/Detentore: , 45 A O R A RSk SRR S T SO {
| unita locale: . PO B B R
i +d L
H Codice Fiscale: .o N. Aut./Albo: def
i {2) Destinatario: | Lo
1 Luogo di destinazione: TR RIS
’ . . v oty BTN B
| Codice Fiscale: L NAuUAlbO O del R i
!
J (3) Traspontatore del rifluto: . . S R o
.| Indirizzo: ; el AU UINE i F I SR -1 3
| i i
'| Codice Fiscale: . i N. Aut/Atbo R T dal I .
: Trasporte di it non pericolosi
| prodettl nel proprio stabiimento di '
Annotazioni:
-
{4} Caratteristiche del rifiuto:
Descrizione: AT ! N O S N ' by, s '
' N Yo il Y
Codice Eurapeo: ! P /
Stato fisico: B ‘,l_ ;,{ TYRE} [N 1'(‘.5{1 A 1 2 3 4
Caralteristiche di pericelo: ;o gt
N. colii / Contanitori: o4 |/ S Al
(5) Rifiuto destinato a: Codice: i [Recupero smaitimento]
Caratteristiche chimicoffisiche:
(6} Quantita (5@ o litri) 400 ( P.lordo Tara ) D Peso da verificarsi a destino
(7) Percorso (se diverso dal pid breve} Lo
(8) Trasporto sottoposto a normativa ADR/RID: o (Sl - NO)
@'RMA DEL TRASPORTATORE
(9) FIRME . e
(10) Cognome e Nome conducerte: 1133 FE( ¢y (8 £l gy cBRL O Inizio rasporto: Dala 4 /0 12 0g. o Ora: D 5 100
Targa automezzo; CULZARYE, Rimorchio:
SPAZIO PER LA VIDIMAZIONE
. % [E’Accaﬂato perintero N
N— & mtfﬁ C il . 3560
> gwuj g DAccettatoper ) .&éﬁﬂéj S.p.A, Bﬂ(g
' 5o & ]
1 o — i LR T
Zo g g Respinto pey }esegu@um?h\jam P ;
WO s g /

DA AONICT DT e VUGN AR Bk ] L) SR N L S IAADAANA WAL " 18 " 5 - T D LA VI ) L Py T AW TIL B L Grana ] i FAD A

A RDCO N TDACOAOTATAOLE NA OAECOTITIHRS A1 MIN/Aan AuErrsrriry



GARA 021/2019 RITIRO E SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUT! SPECIALI

LOTTO 1
o .. . Codice
N Descrizione Rifiuto CER CIG Aggiudicataria Frezzo
1 {Rifiuti non specificati altrimenti 070 299 230298A2D1 Mancarella € 0,3500
2 {Toner per stampa esauriti 080 318 Z01298A2ES Mancarella €0,7500
3 JAltri ol di senfina della navigazione 130 403 ZDC208A2EB De Santis €0,3500
4 JOlio combustibile e carburante diesel 130 701 Z02298A32A Mancarella € 00,9500
5 |Altre emulsioni 130 802 Z68288A334 Ecologica SUD €0,3800
6 |imballaggi carta e cartoni 150 101 ZB1298A345 Econova €0,0100
7 ]Imballaggi in materiali misti 150 106 Z11298A349 Mancarella € 0,2800
8 Jimbalii contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati 160 110 Z5B8288A39F Mancarella € 1,1000
9 ]Asscrbenti materali filtranti, straecl, indumenti protettivi o/sost. pericolose 150 202 Z7C298A3B1 Ecologica SUD € 1,3000
10 |Assorbenti, materiali filtranti, stracci ed indumenti protettivi 150203 ZBAZ98A3BE Mancarella €0,3900
11  |Filid deli'clio usati 160 107 ZD0298A3CS Mancarella €0,7500
12 |Vetro 160 120 Z3B298A3D2 Econova €0,3000
13 |Apparecchiature fuori uso contenenti componenti pericolose 160213 Z1E298A3D9 Mancarella €0,9000
14 |Apparecchiature fuor uso 160 214 ZB4298A3E3 Mancarella € 10,3000
15 |Rifiuti inorganici rivenienti da pulizie 160 304 Z3F29BA3EB Ecologica SUD €0,3800
16 ]ﬁﬁuﬁ contenenti altre sostanze pericolose 160 709 Z6B298A403 Mancarella € 0,6200
17 ]Terra e rocee, diverse da quelle di cul alla voce 170503 170 504 Z226298A40B Econova €0,0200
18 ]ﬁneﬁali da costrizione contenenti amianto 170 605 69 Mancarella € 1,8500
19 {Rifiuti misti dall' attivita di costruzione e demolizione 170 904 ZC3288A433 Econova €0,0200
20 ]Carhone attivo esaurito, impiegato per il frattamento dei fumi 190 110 Z56208A430C Mancarella € 1,8000
21 lFanghi con sostanze pericolose 180 813 Z11298A444 Mancarelia € 0,7000
22 ]Fanghl prodotti da altri trattamenti delle acque reflue industriali 180814 | Z1C298A44A _ Mancarella € 0,5000
D 1P el (leroeai c - Ho0[595] | 727296420 NN AR | IR O 57O NN
Carta e carlone da dlslruggere 200 101 Z32298A456 Econova €0,0100
25 ]Fﬁganfen, condizicnatari 200 123 Z15298A45D Mancarella € 0,6000
26 [Batterie e accumulatori non suddivisi contenent tali batterie 200 133 Z70298A481 Mancarella €0,3000
27 ]Legno diverso 200 138 ZF3288A464 Econova €0,0400
28 ]Plasilca 200139 ZD6298A46B Mancarella € 0,3500
20 |Rifiuti biodegradabili 200 201 ZOE298A470 Mancarella €0,8000
30 IFanghi fosse settiche 200 304 ZEC298A477 Depuedil €0,0040
31 |Rifiuti ingombranti 200 397 ZF729BA47D Econova € 0,4000
32 |*Altri oli per motori ed ingranaggi 130 208 Z2F288A482 I;__cologica SuUD €0,0600
AVerolion e RN | €011 021 -zazzsws- I CE RO
SRy e[ 208AARA _ IR OESERTO R
35 |*Batterie al piombo 160 601 ZF0298A490 Ecologica SUD €0,5800
36 |*remg e acclaio 170 4g_5 ZD3298A497 Econova €0,0100
* Importto ad avere
LOTTO 2
o L. . Codice
N Descrizione Rifiuto CER CIG
1 JFanghi prodotti dal tratt. degli affluenti ¢/ pericolose sost. 070 611 ZDO23BEAA2 €0,6800
2 |Soluzioni acquose di scarto, contenenti sostanze pericolose 161 001 Mancarella €0,2300
3  Soluzioni acquose di scarto, non contenenti sostanze pericolose 161 002 €0,9300
TOTALE [TOTALE £1,8400




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

MANCARELLA PIETRO S.rl.

SERVIZI ECOLOGICI

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 2.1,

PULSANO 74026 TA

PI. 02831690736

C.F. 02831690736

Rif. Vs, fattura 244/A del 01/04/2020

P.I1. 00146330733 C.F. 00146330733
Tel: Fax:

Ordini a Fornitore E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documento Pag.
Gara 021/19 Ritiro/smalt biennale rifiuti | Gara 021/12 Ritiro/smalt blennale rifiuti
speciali speciall 07/05/2020 | ORF0O00049 1
Causale As@ Acquisti scorte ‘Termini di consegna

CIG ZGB298A403 Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione .M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €

Interno Fornitore

0005 Rifiuti sost. pericolose (CER 150110) KG 360,00 1,1000 396,00

degli Interessi stabilitl dal D.lgs. 231/2002.

commissionl ecc.) non & aperante nel confronti dell'A.M.A.T.

I materlali ordinati dovranro essere consegnati franco Ns. magazzino sito fn via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 afle 13.00. If pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. U'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitori Interess! per ritardi pagam, Eventuali richleste in tal senso potrannc essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né

Le condizionl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dai fornitori

Iva Descrizione Allquota Imponibille Impaosta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 € 629 B ..23-12-14 22,00| € 396,00 € 87,12 ¢ 483,12
Totali (€ 396,00 | € 87,12 | € 483,12
Firme
Il compilatore Resp. unitd A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario dl fatturazione eletironica & Il seguente: SWKIP7T

la misura

(copie



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2834753519 Data SDI: 15/04/2020 14:33
Formato Trasmissione: FPR12
{ Mittente Degtimatario ' '
MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

VIA COSTANTINOPCLI - Z1.

74026 - PULSANO - TA- IT

P.IVA: MTD2831680736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Fattura

i Natura Docuimento ! Numero
}.N._...wmw .

e e e

. Data

e et I

Importo Totale

i Fattura

20200409

| EUR 895,11

Pettaglio linee Fatiura

R -

i Articolo
i

Descrizione

s e . mn s st = s

Qta . Pr.Unitario | Pr. Totale |

I um VA

t

00005

CER 150106 Formutario XRIF898523/19 del 09/04/2020 Senizio kg

; I

2.530 029 733,70 2%

di raccelta, trasporto e smaltimento c/o impianto autarizzato

! . dei rifiuti aventi codice CER 150106 (imballaggi in matesiali
misti) prelevali cfo la Vs sede in Via Cesare Battisti 657 -

! Taranto (TA). Riferimento GARA 021/2019 RITRO E

| SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUTI SPECIALY. Protocollo in

| uscita n. 0020612/2019 del 09/12/2019. CIG MASTER

5 Z5B298A403

|

Dati Riepilogo

— e e e

{

| Natura/Esigibilita IVA

Imponibile

Imposta

|
| S (scissione dei pagarmenti) Imp. 22% con scissione pagamenti ‘ 733,70

161,41

Dati pagamento

F T L - v ma

I ; ) !
e | .. | Data . ;
Condizioni Pagamento Modalita | Scadenza Importo i Istituto i

|
|
|

Pagamento completo

2000-06- ‘ EUR 733,70
30

Bonifico I BANCA DI CREDITO
' COCPERATIVO DI SAN MARZANO

i D SAN GIUSEPPE

IT9200881779060007000001514

Dati Trasmittente: [TD1641790702 - Progressivo Invo: 2R11D

Versione Style 2.7

DATADLREGISTR 2.8 APR 20




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2834753519 Data SDI: 15/04/2020 14:33
. Wlfgn_'iﬁtvp_.Tmsmssuone FPR12
Mlttente ’ o T % Destinatario
MANCARE_LA PIETRO SRL | AZENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

' VIA COSTANTINOPOLL - Z1.
i 74026 - PULSANO - TA-IT
P.IVA: [TD2831680736
* Cod. Fiscale; 02831630736
Regime fiscale: RiF01 (Regime ordinario)

i VIA CESARE BATTISTI 657

| 74121 - TARANTO - TA - IT

|
!
E
1
.

P.IVA: IT00146330733

* Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Fattura
Natura Documento ’ Numero " Data 1 lmpono Totaie

Jrmmie e i netih s 4 e A R 2 e PR AR © TR 58 0807 e o S b R 48 S AR A e R T 0 e AT o b
Fatlura " 2581A , 2020-0409 EJR895,11

Dettagho linee Fattura

Artlcolo Descrizione

vt + mommmimaninins g 2 =

P S e e p e e - o

[oum Q@ | Pr. Unitario - Pr. Totale . IVA

] " N

i np o e A 1 s 1

* di raccelta, trasperto @ smaltimento cfo impianto autorizzato

, dei rifiuti aventi codice CER 150106 (imballagg in materiali

| misti) preleveti cfo la Vs sede in Via Cesare Battisti 657 -
Taranto (TA). Riferimento GARA 021/2019 RITIRO E
SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUT SPECIALL. Protocolio in
uscita n, 0020612/2019 del 09/12/2019. CIG MASTER
Z6B298A403

: 00005 CER 150106 Formulario XRIFB98523/19 del 09.’041’2020 Sendzio f kg 2.530

Pati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati pagamento

Data

Condizioni Pagamento Modalita
Scadenza

Imporio

Pagamento completo

Bonifico  2020-06- EURT73370
30

Dali Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo lndo: 2R11D

Versione Style 2,7

| i

i

Al IVA

22%

Istituto

BANCA DI CRECITO
COOPERATIVO DI SAN MARZANO
DI SAN GIUSEPPE

0,29 . 73\’ 2%

Imponibile Imposta

733,70 161,41

IBAN

IT8200881779060007000001514

CW\ |

z [ zazd



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

DATA L'A TYO AL RISCONTRO
07 MAG. 2000 %

Contr. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP, UNITA' PERSONALE

Determ. AD. n° del per supervisions

DATA FIRMA
Delib. CA.n° |20 el 26//«{/ 2019
Data scadenza pagamento / /

 OL/O6/ 2020 ,
UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattualt

IL R%INIT#' CONTRATTI
! JEr supervisione i A

Contr. Rep. n. ' del
DATA !V /
(461175 Delib, C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

P i
data scadenza di pagamento presunta / N

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DAT% FIRMA DEL RES[O LE
W ow ot

IL RESP. UNITA" CONTABIATAE BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Tl

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL. RESPONSARBILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ......ooooevccicvvieeee e ] o] S

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Oggetto: 1° Documento da firmare - AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2020.05.07 - Incio ordine
Orf 000048 del 07.05.2020 - Smaltimento rifiuti

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 07/05/2020, 11:25

A: direttore amat <DIRETTORE@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Sig. Direttore sono Luigi,
Potrebbe autorizzare 1l'ordine in favore della ditta MANCARELLA per smaltimento rifiuti?
I1 Dott. Nicola Carrieri & al corrente della procedura per regolarizzare la fattura.

Cordiali saluti - Luigi.

— Allegati:

1° Documento da firmare - AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2020.05.07 - Incio 60,9 kB
ordine Orf 000048 del 07.05.2020 - Smaltimento rifiuti.docx




Pietro srl

Mjancarella

Ceip. Soc, € 100.000,00 - P. [VA 02831690736
REA.TA 172999 CCIAA. di Taranto
fser. Albo Naz. Smaltilori BA/OB46/0 dell 11/02/19

Serie @ Numero: XRIF

898523 % /19

Data emissione ]
W\ii.mancui"elluservizilalcofo g:i.com formulario v e s
. 8 i @libero.it
« ATIOSPURGD - Sanizl Ecviogic » Smafiriens Rl Specioie Poricoosi « o kpariory TS Spurgitimancareiln €ibe
» Tubazionl con Videdegmera » Sfalclo Erba + Noleggia Bagn Chimicl @ Cosson! info@pec.mancarellassrviziecologici.com Farmulario
o Lovail £ Legge 3772008 ke, A-B-C-D-E v Disiniagiazions » Dermtizzazionl
« Sonificaziont » Boniseq o Smalimento o) Amioio » Bonifica df Sarbaloi anehi i Lindd Narvol NUMERO .
SédeLeguleedOpemﬁvu: Via Cos!unﬁnopolizona PiP lotto 16 Z.1. REGISTRO LO E )
74026 Pulsano {TA)} - Tel. 099.5338878 - Fax 099.9872118
:
i| (1) Produtiore/Detentore: - § oot g - T R
3| unité locale: , s i
g Codice Fiscale: N. AutsAlbo: dsl
i
1| (2) Destinatario: v .
3
r Luogo di destinazione: e L T w4 N N )
i .
é Codice Fiscale: ) N. Aut.JAIbO: oL del L
i , .
§ (3) Trasportatore del rifivto: 2o Crong 1 t
¢| Indirizzo: .. B B SR PN TN SR ST
§ Cadice Fiscale: . e N. Aut./Albo: i : del :
g 4
3 Trasporio di rifiuti non pericolast
E prodtti nel preprio stabilimento di
]
3 Annotazioni:
H
i
:
2
;
3| (4) Caratteristiche del rifiuto: -
i Descrizione: o . e ~
E Codice Europeo: /
] .
E Stato fisico: Pohes Bierhs g v lab oo 1 2 3“.4
Caratteristiche di pericolo: S S

5 N. colli / Contenitori: 1 / i .
E (5) Rifiuto destinato a: . Codice: T [Recupero smaltimento]
2| Caratteristiche chimicoffisiche:
5| (6) Quantita (Kg o ltr) PR (P lordo Tara ) [ ] pesodaveriicarsia destino

(7) Percorso (se diverso dal pill breve)

(8) Trasporto soltoposto a normativa ADR/RID: {S! - NO)

FIRMA DEL PRODUTTORE / DETENTOR FIRMA DEL TRASPORTATORE
4 i
(9) FIRME SN Al e N

(10) Cognome e Nome conducente:

cv3LPKT

Targa automezzo:

BRI Y A N €l g T S W

Rimorchio:

-

]

{nizlo trasporto: Data W {j

ok, ‘ 2o om 9 }:’-a

SPAZIO PER LAVIDIMAZIONE

|:| Accettato per la seguente quantita: [:] Lt

|:| Respinta per le seguenti motivazioni:

E'Accattato per intero

=3
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ISERVATO AL DESTINATARIO
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A
TTONATURA. ..
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GARA 021/2019 RITIRO E SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUTI SPECIALI

LOTTO 1
o .. . Codice

N Descrizione Rifiuto CER CIG Aggiudicataria Prezzo
1 |Rifiti non speclficati altrimenti 070 299 Z30298A2D1 Mancarella € 0,3500
2 |Toner per stampa esauriti 080 318 Z0129BA2ES Mancarella €0,7500
3 JAltdi ofi di sentina della navigazione 130 403 Z0C208A2EB De Santis €0,8500
4 |Clio combustibile e carburante diesel 130701 Z02298A32A Mancarelia € 0,9500
5 [JAltre emulsioni 130 802 Z58298A334 Ecologica SUD €0,3800
6 [imballaggi carta e carloni 150 101 ZB129BA345 Econova €0,0100
7 [Imballaggi in materiali misti 150 106 Z11298A349 Mancarella €0,2900
8 |imballi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati 150 110 Z58298A38F Mancarella €1,1000
9 |Assorbenti materiall filtranti, stracei, indumenti protettivi c/sost. pericolose 150 202 Z7C298A3B1 Ecologica SUD € 1,3000
10 |Assorbenti, materall filtrantl, stracci ed indumenti protettivi 150 203 Z6A298A3BE Mancarella €0,3800
11 |Fillrd delfolio usati 160 107 ZD0298A3ICSE Mancarella €0,7500
12 |Vetro 160 120 Z3B298A3D2 Econova €0,3000
13 |Apparecchiature fuori uso contenenti cemponenti pericolose 160 213 Z1E298A3D9 Mancarella € 0,8000
14 |Apparecchiature fuor uso 160 214 ZB4298A3E2 Mancarela €0,3000
15 |Rifiuti inorganici rivenienti da pulizie 160 304 Z3F298A3EB Ecologica SUD €0,3800
16 |Rifiuli contenenti altre sostanze pericolose 160 709 ZBB298A403 Mancarella €0,6200
17 |Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 170503 170 504 Z226298A40B Econova €0,0200
18 |Materiall da costruzione contenenti amiznto 170 605 69 Mancarella € 1,9500
19 |Rifiuti misti dall attivita di costruzione e demolizione 170 904 Z(3208A433 Econova € 0,0200
20 ]Carbcme aftivo esaurito, implegalo per il ratamento dei fumi 190 110 Z56298A43C Mancarella € 1,8000
21 ]Fanghi con sostanze pericolose 180 813 Z11298A444 Mancarella € 0,7000
Fanghl prodc'm da altri trattamenti delle  Acque | reflue industriali 190 814 Z1C298A44A Mancarella €0,5000

L[ R noIET O oS A RS o) _ JL&% ey TN BRI
24 |Carta e cartone da dlstruggere 200 101 232298A456 Econova €0,0100
25 Ianonfen, condizicnatari 200123 Z15298A45D Mancarella €0,68000
26 ]Batterie e accumulatori non suddivisi contenent tali batterie 200 133 Z70258A461 Mancarella €0,8000
27 |Legno diverso 200 138 ZF3288A454 Econova € 0,0400
28 ﬁa-slica 200139 ZDE6298A46B Mancarella € 0,3500
29 |Rifiuti blodegradabili 200 201 ZOE288A470 Mancarella €0,8000
30 ]Fanghl fosse seftiche 200 304 ZEC298A477 Depuedii €0,0040
3 IRiﬁutI ingombranti 200 307 ZF7288A47D Econova € 0,4000
3z 'Altn oﬁ per motori ed i mgranaggl 130 208 Z2F298A482 Ecolpgica SUD € 0,0800

_JL_M"‘T'-; WiF: -..ull 'um e _ ; &) =
35 |"Batterie al pigmbo 160 601 ZFD298A490 Ecolpgica SUD € 0,5800
*Ferro e acciaio 170 405 ZD3298A497 Econova €0,0100
* Importo ad avere T
LOTTO 2
o . . Codice
N Descrizione Rifiuto CER CIG

1 |Fanghi prodotti dal tratt. degli affluenti ¢/ pericolose sost. 070 611 ZD023BEAAZ €0,6800
2 |Scluzioni acquose di scarlo, contenenti sostanze pericolose 181 001 Mancarelia €0,2300
3  Soluzionl acquose di scarto, non contenenti sostanze peticolose 161002 €0,9300
TOTALE |ITOTALE €1,8400




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

MANCARELLA PIETRO S.rl.
SERVIZI ECOLOGICI

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.
PULSANO 74026 TA

Trasporto a cura del:

P.1. 00146330733 C.F. 00146330733 PL 02831690736 C.F. 02831690736
Tel: Fax:
Ordini a Fornitore E-mail:
Vestro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documento | Pag.
S:er-gi ac:i21/19 Ritiro/smalt biennale rifiuti 07/05/2020 | ORF000048 .
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG Z6B298A403 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:

Articolo Cat.

Descrizione

Valore € |Sconto

Imponiblle €

Intemo Fornltore

0028

Rifiuti imballaggi mat. misti (CER 150106)
Rif. Vs. fattura 258/A del 09/04/2020

2.530,00 0,2900

733,70

degli interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002,

I materfali ordInatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO daile 9,00 alle 13,00, Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non Hconosce al proprl fornitord interessi per ritardl pagam. Eventuall richieste In tal senso potranno essere soddisfatt
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né

Le condizioni della fornitura sono quelle indlcate nel presente documento e ognl altra eventuale ctausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori
commissioni ecc.) non & operante nel confront] dell'A.M.A.T,

Iva Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B L.23-12-1% 22,00| € 733,70 € 161,41 € 895,11
Totali |€ 733,70 | € 161,411 € 895,11
Firme
Il compilatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime dl scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codice Destinatario di fatturazicne elettronica & il seguente: SWIKIP7T

£ solo
la misura

(copie



